rksk.dk

Bemarkninger fra Herning Kommune - Miljg og Klima
(Forslag til Tilleeg 7 til Spildevandsplan 2019-2027)

n Ringkabing-Skjern
Kommune
L 4



From: Land By og Kultur-Fzellespostkasse

Sent: Thu, 30 Jun 2022 11:21:04 +0200

To: Marie Bjgrnholdt Andresen

Subject: VS: Bemaerkninger til Lokalplan 484 og Tillaeg 30, att. Marie Bjgrnholdt Andresen
Attachments: Signaturbevis.txt

Venlig hilsen

Jens Sylvester Lauridsen
IT- og Digitaliseringskonsulent

Land, By og Kultur

Sekretariatet

Smed Sgrensens Vej 1, 6950 Ringkgbing
Telefon 99 74 15 43

E-post Jens.Lauridsen@rksk.dk

ﬁ' NATURENS RIGE

Ringkebing-Skjern Kommune

Fra: Trine Grud Fisker <trine.fisker@herning.dk>

Sendt: 29. juni 2022 15:41

Til: Land By og Kultur-Faellespostkasse <land.by.kultur@RKSK.DK>

Emne: Bemaerkninger til Lokalplan 484 og Tilleeg 30, att. Marie Bjgrnholdt Andresen

VAR OPMARKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veere forfalsket. Veer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaftede filer. Tryk her for at f& mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Til Ringkgbing-Skjern Kommune, att Marie Bjgrnholdt Andersen

Hej Marie

| forbindelse med hgring af nye planforslag for et omrade til erhvervsformal i det gstlige Troldhede er der fra
Herning Kommune nogle enkelte bemaerkninger til tilleeg 7 til spildevandsplanen. Du er meget velkommen til at
kontakte mig, hvis det giver anledning til spgrgsmal. Jeg har til orientering fri i morgen og fredag, samt pa mandag,
og jeg holder sommerferie i uge 29, 30 og 31.

e Bergrte matrikler
Det ser ud til at der er en bergrt matrikel i Herning Kommune: matr. 58c Kibaek By, Assing (matriklen ma
blive bergrt pga. anlaeg af aflgbsledning fra bassin samt anlaeg af udlgbsbygvaerk?). Det bgr naevnes i



mailto:Jens.Lauridsen@rksk.dk
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tillaegget, hvis denne matrikel bergres og i hvilket omfang.

e Udledning til vandlgbsstreekning i Herning Kommune
Det bgr naevnes i tilleegget, at der etableres et udlgb til et vandlgb (en vandlgbsstraekning), som er
beliggende i Herning Kommune.

o Hydraulik — pavirkning af Parup Baek
Hvordan pavirkes baekken rent hydraulisk? Det bgr fremga, at der er lavet en vurdering af, at det er
hydraulisk forsvarligt at aflede 1 I/s/ha red med overlgb hvert 5. ar.
(Jeg ved fra min kollega Michael Gramkow i Herning Kommunes vandlgbsteam, at det er blevet vurderet,
at afledningen vil vaere ok, men jeg synes ikke det fremgar szerlig tydeligt af tilleegget /h@ringsmaterialet i
@vrigt, at vurderingen er lavet).

Med venlig hilsen

Trine Grud Fisker
Miljgsagsbehandler
Miljg og Klima, Herning Kommune

“ Teknik og Miljg
= www.herning.dk
.. ’
. E-mail: trine.fisker@herning.dk
Herning Direkte tIf.: 9628 8098

Hovednr.: 9628 2828

Herning Kommune behandler og gemmer alle dokumenter i alle sager elektronisk. Hvis du vil se de oplysninger, vi
har registreret om dig, sa kontakt sagsbehandleren af denne sag, som vil hjaelpe dig videre. Du kan ogsa laese mere
om dine rettigheder og behandling af dine oplysninger her:
https://www.herning.dk/om-kommunen/digitalisering-og-databeskyttelse/.
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rksk.dk

NATURENS
RIGE

Bemeerkninger fra Miljgstyrelsen (MST)

n Ringkabing-Skjern
Kommune
L 4



From: Land By og Kultur-Fzellespostkasse

Sent: Mon, 27 Jun 2022 14:12:30 +0200
To: Marie Bjgrnholdt Andresen
Subject: VS: Statslige interesser: Lokalplan 484 og Tilleeg 30, att. Marie Bjgrnholdt Andresen (MST

Id nr.: 5450430)

Venlig hilsen

Jens Sylvester Lauridsen
IT- og Digitaliseringskonsulent

Land, By og Kultur

Sekretariatet

Smed Sgrensens Vej 1, 6950 Ringkgbing
Telefon 99 74 15 43

E-post Jens.Lauridsen@rksk.dk

ﬂ NATURENS RIGE

Ringkebing-Skjern Kommune

Fra: Mogens Krog <mogkr@mst.dk>

Sendt: 27. juni 2022 13:52

Til: Land By og Kultur-Faellespostkasse <land.by.kultur@RKSK.DK>

Emne: Statslige interesser: Lokalplan 484 og Tillaeg 30, att. Marie Bjgrnholdt Andresen (MST Id nr.: 5450430)

VAR OPMARKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veere forfalsket. Veer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaftede filer. Tryk her for at fa mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Kzere Marie Bjgrnholdt Andresen

Jeg sidder bl.a. med varetagelse af statslige interesser i kommuneplanlaegningen, nar det drejer sig om
skovrejsning.

| felge plantilleeg 30 vedr. Troldhede

(https://dokument.plandata.dk/12 11129465 1655289420191.pdf) endres arealanvendelsen pa et
areal, som er udlagt til skovrejsning. Det er ikke helt klart, hvor stort et areal der forslas eendret fra at
veere skovrejsning er gnsket, til ikke at vaere det. Arealet hvor skovrejsning er gnsket, som ligger i
rammeomrade 50er028, vurderes at vaere ca. 23 ha. | plantillegget forholder man sig ikke til, om der er
udpeget nye skovrejsningsomrader andre steder i kommunen, som erstatning for dem der bortfalder.
Miljgstyrelsen mener, at arealaendringen har et omfang som ggr det relevant at finde
erstatningsskovrejsningsomrader.

Udpegninger til skovrejsning har til formal at understgtte malet i Danmarks Nationale Skovprogram

om, at skovlandskaber skal daekke 20-25 procent af Danmarks areal i Igbet af en traegeneration (80-100
dr). Udpegning af skovrejsningsomrdder er retningsgivende for, hvor det ud fra en samfundsmaessig
helhedsbetragtning er mest hensigtsmeaessigt at placere nye skove, som det hedder i oversigt over
nationale interesser i kommuneplanlagning og videre, skal kommunerne som udgangspunkt sikrer nye
erstatningsskovrejsningsomrdder, hvis de eksisterende skovrejsningsomrdder reduceres, sd den samlede
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udstreekning af arealet med skovrejsningsomrdder i en kommune sd vidt muligt fastholdes (planlovens §
1,§11aq, stk. 1, nr. 11 og skovloven § 1)

Se https://planinfo.erhvervsstyrelsen.dk/sites/default/files/media/publikation/oversigt over nationale i
nteresser i kommuneplanlaegning.pdf pkt. 2.4.1 side 11 og 12.

Jeg ser frem til at hgre jeres bemaerkninger til ovenstdende, herunder om jeres overvejelser om
muligheden for at finde erstatningsskovrejsningsomrader i kommunen.

Venlig hilsen

Mogens Krog
AC tekniker | Landskab og Skov
+45 93 58 79 41 | +45 93 58 79 41 | mogkr@mst.dk

Miljo- og Fedevareministeriet
Miljgstyrelsen | Tolderlundsvej 5 | 5000 Odense C | TIf. +45 72 54 40 00 | mst@mst.dk | www.mst.dk

Sadan handterer vi dine personoplysninger
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NATURENS
RIGE

Bemarkninger fra Banedanmark

n Ringkabing-Skjern
Kommune
L 4



From: Vibeke Bennetsen (VBNT)

Sent: Mon, 15 Aug 2022 15:15:15 +0200

To: Land By og Kultur-Faellespostkasse

Subject: Hgringssvar ang. KP 30, lokalplan 484 samt spildevandstillaeg 7 for Troldhede (BDK ID:
2683398)

Attachments: Signaturbevis.txt

VAR OPMZRKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veere forfalsket. Vaer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaftede filer. Tryk her for at f&a mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Til Ringkgbing-Skjern Kommune

Banedanmark har modtaget jeres forslag til kommuneplan 30, lokalplan 484 og spildevandstillaeg 7 for
Troldhede. I vurderer, at vi er bergrt myndighed, da plangrundlaget inkluderer arealet med den eksisterende
viadukt under jernbanen. Planerne inkluderer ikke aendringer af viadukten, uanset at formalet med planen er at
sikre erhvervsarealer pa begge sider af banen.

Hermed fremsendes vores endelige svar til hgringen. Det tidligere svar af 7. juli bedes I, som tidligere oplyst, se
bort fra.

Hgringssvar:

Vedr. bro 24720 @stergade (reg. nr. 1522) - ny lokalplan:
Det bemaerkes at broen under banen, mellem de to omréder, har en frihgjde pa 3,1 m og en fribredde pa 4,0 m.
Det giver en begraenset mulighed for stgrre transporter ad denne vej, imellem de to omrader.

Som fglge af den begraensede passagemulighed mellem de to erhvervsomrader, finder Banedanmark, at
plangrundlaget bgr indeholde en vurdering af, om det foresldede kan forventes at medfgre en gget faerdsel af
stgrre transporter i den niveaufri overkgrsel 219 pa Sgndre Feldingvej. I givet fald skal

konsekvenserne vurderes og handteres.

Hvis Ringkgbing-Skjern Kommune planlaegger en udskiftning af brokonstruktion eller en andring af den niveaufri
overkgrsel, kan Banedanmark kontaktes, se her: https://www.bane.dk/da/Leverandoer/Adgang/Virksomheder-
der-skal-arbejde-taet-paa-banen.

Med venlig hilsen

Vibeke Bennetsen
Arealforvalter
Midtjylland

Mobil: 20167188
vbnt@bane.dk

Banedanmark
Infrastruktur
Arealforvaltning
Vejlevej 5

7000 Fredericia
www.banedanmark.dk

Banedanmark er ansvarlig for behandlingen af de personoplysninger, vi modtager om dig. Laes mere om vores
persondatapolitik pé banedanmark.dk. Hvis du sender fglsomme eller fortrolige oplysninger til os, opfordrer vi til, at du bruger
din digitale postkasse pa borger.dk eller virk.dk.

Taenk pd miljoet, behgver du at printe denne mail?
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Bemarkninger fra Herning Kommune - By, Erhverv og Kultur

n Ringkabing-Skjern
Kommune
L 4



From: Marius Reese

Sent: Thu, 11 Aug 2022 16:07:04 +0200

To: land.by.kultur@rksk.dk.

Cc: Marie Bjgrnholdt Andresen

Subject: Bemaerkninger til Lokalplan 484 og Tillaeg 30, att. Marie Bjgrnholdt Andresen
Attachments: Signaturbevis.txt

VAR OPMZRKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veere forfalsket. Vaer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaftede filer. Tryk her for at f&a mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Til Ringkgbing-Skjern Kommune
Att. Marie Bjgrnholdt Andresen

Ringkgbing-Skjern Kommune har 20. juni udsendt miljgrapport og planforslag i hgring for en udvidelse af et
erhvervsomrade i Troldhede. Herning Kommune har gennemset de fremsendte dokumenter og vi har enkelte
bemeerkninger til materialet:

Trafik

Ifglge trafikanalysen vil udvidelse af erhvervsomradet medfgre en forgget trafik til omradet, ogsa via Paarupve;j i
Herning kommune. Lastbiltrafikken vil blive forgget med 50%.

Over en laengere arraekke har Herning kommune faet flere henvendelser fra borgere langs Paarupvej vedrgrende
trafiksikkerheden. Henvendelserne har gaet p3, at der kgrer en del lastbiler pa straekningen og Paarupvej pa det
meste af straekningen er smal (5 meter bred) og med mange sving der ggr det meget utrygt for de blgde
trafikanter.

Trafikanalysen anbefaler at vejstreekningen fra Assing til Troldhede udvides til en bredde pa 6,5 meter med en 0.5
m kantbane i hver side.

Herning kommune er enig i denne vurdering, men der er ikke afsat midler til en sddan udvidelse i Herning
Kommune. Herning kommune gnsker derfor, at der findes alternative til- og frakgrselsveje til omradet, sadan at
maengden af lastbiler ikke bliver forgget pa Paarupve;j.

En udvidelse af vejen ser vi ikke som et reelt alternativ, da det er over en straekning pa ca. 6 km og dermed en
betydelig udgift for relativt fa lastbiler. Derudover har vi en forventning om, beboerne langs vejen ikke vil vaere
specielt interesseret i at vejen bliver udvidet og der dermed kan komme flere lastbiler forbi deres huse.

Derfor vil den bedste |gsning veere for os at se veere, at Ringkgbing-Skjern kommune lgser den trafikale udfordring
med den ggede lastbiltrafik pa kommunens eget vejnet.

Natur
Der er lidt uklart, om der forventes etableret anlaeg eller der forventes at ske oversvgmmelser pa arealer i Herning
Kommune. Vi skal for god orden skyld oplyse fglgende:

Langs Parup Bak i Herning Kommune findes der omrader, som er registreret som §3-beskyttet. Der findes tillige
omrader, som ud fra luftfotos vurderes at kunne vaere beskyttet af §3. Det vil bl.a. kraeve en besigtigelse i felten for
at fastsla §3-status for disse omrader.

Indgreb som andrer tilstanden af 3-beskyttet natur kraever forudgaende dispensation fra Naturbeskyttelsesloven.
Ogsa indgreb i arealer uden for de §3-beskyttede naturarealer kan kraeve en §3-dispensation, hvis det pavirker ind i
naturarealet. Som eksempler pa indgreb uden for et beskyttet omrade, som kan kraeve dispensation fra § 3, kan
bl.a. nevnes draening, der medfgrer afvanding eller tilsvarende permanent grundvandssankning i omkringliggende
§3-naturomrade.

Dvs.. at projekter affgdt af den nye planlaegning kan kraeve forudgaende dispensation fra §3.




Forsinkelse af regnvand og udledning til Paarup Baek

Vi har vurderet pa konsekvenserne for Parup Baek, nar der skal udledes overfladevand fra det nye erhvervsomrade.
Da sagen var i hgring sidst gang, blev der spurgt efter en meget hgj udledning pa 8 |/s/ha. Da udledningen sker i
Herning Kommune teet pa kommunegraensen, vil effekterne primeert sld igennem i Ringkgbing-Skjern Kommune. Vi
fik den gang det svar, at en udledning pa 1 I/s/red. ha kan accepteres.

Som vi laeser hgringsmaterialet forudsaettes en udledning pa 1 1/s/red. ha, sa vi har ikke yderligere bemaerkninger
til dette spgrgsmal.

Marius Reese

Planchef

By, Erhverv og Kultur
Herning Kommune

Mail: bekmr@herning.dk
TIf. +4596288540

Mob. +4529213330

Herning Kommune behandler og gemmer alle dokumenter i alle sager elektronisk. Hvis du vil se de oplysninger, vi har registreret om dig, sa
kontakt sagsbehandleren af denne sag, som vil hjeelpe dig videre. Du kan ogsa lzese mere om dine rettigheder pd www.datatilsynet.dk

Fra: Marie Bjgrnholdt Andresen <marie.andresen@rksk.dk>

Sendt: 20. juni 2022 10:50

Til: banedanmark@bane.dk; arealer@bane.dk; kmrib@km.dk; mvjyl-trafikvejafd@politi.dk; post@arkvest.dk;
pki@arkvest.dk; jannr@mst.dk; mst@mst.dk; anemc@mst.dk; Kaare Hjorth <mikkh@herning.dk>; Trine Eide
<bekte@herning.dk>; Plantilsyn <plantilsyn@mst.dk>; post@slks.dk; Brand & Redning MidtVest/BRMV/Herning
Kommune <post@brmv.dk>; Herning Kommune/Herning Kommune <kommunen@herning.dk>;
kontakt@regionmidtjylland.dk; lars.ernst@ru.rm.dk

Cc: Peter Grgnkjeer <peter.groenkjaer@rksk.dk>; Lone Sgrensen <lone.soerensenl @rksk.dk>

Emne: Hgring af miljgrapport samt planforslag for Kommuneplantillaeg 30, Lokalplan 484 samt Spildevandstilleg 7
for et omrade til erhvervsformal i det gstlige Troldhede. Svarfrist 15. august 2022

Hej Bane Danmark, Ribe Stift, Politiet, Museet, Herning Kommune, Slots- og Kulturstyrelsen, Miljgstyrelsen
(hovedpostkassen, samt HOV og LAS), Brand og Redning samt Region Midtjylland

Byradet i Ringkgbing-Skjern Kommune har pa sit mgde d. 14. juni vedtaget at offentligggre:
e  Forslag til Lokalplan nr. 484
e  Forslag til Tillaeg nr. 30 til Kommuneplan 2021-2033
e  Forslag til Tillaeg nr. 7 til Spildevandsplan 2019-2027
e Dentilhgrende miljgrapport

Dertil besluttede byradet at godkende notat med behandling af ideer og forslag fra den foroffentlige hgring samt
bemaerkninger fra bergrte myndigheder vedrgrende afgraensningen af miljgrapportens indhold.
| kan derfor finde svar pa jeres bemarkninger i notatet.

Formalet med lokalplanen og kommuneplantillaegget er at sikre, at omradet kan anvendes til erhvervsformal,
herunder let industri i miljgklasse 3-4. (Begrebet miljgklasser stammer fra Handbog om Miljg og Planlaegning —
boliger og erhverv i byerne, Miljgministeriet, 2004.)

Formalet med spildevandstillaegget er at udvide kloakoplandet og inddrage arealet i spildevandsplanen.

Planforslagene er vedtaget efter planloven (Planlovens § 13, § 23c og § 24, LBK nr. 1157 af 1. juli 2020 med senere
a@ndringer ), mens spildevandstilleegget er vedtaget efter spildevandsbekendtggrelsen (Bekendtggrelse om
spildevandstilladelser m.v. nr. 1393 af 21. juni 2021 ).

Den fzlles miljgrapport er udarbejdet efter miljgvurderingsloven (Lov om miljgvurdering af planer og programmer
og af konkrete projekter (VWM) § 8 og 25, LBK nr. 1976 af 27. oktober 2021).
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Planerne kan pa nuveerende tidspunkt ikke paklages, da der er tale om forslag.

Det samme ggr sig geeldende for miljgrapporten, hvori der redeggres for de miljgmaessige konsekvenser af
planlaegningen.

Der kan pa nuveerende tidspunkt indsendes bemaerkninger til kommunen, se nedenfor.

De offentliggjorte dokumenter kan ses pa Ringkgbing-Skjern Kommunes hjemmeside sammen med den
regnvandshandteringsplan, der ligger til grund for disponeringen af arealet til den nye fabrik syd for Kirkegade.
Forslag til Tillaeg 7 til Spildevandsplanen kan ses pa kommunens hjemmeside her. Endelig kan planforslagene
desuden ses pa plandata.dk.

Hgringsperiode og indsigelser

Planforslagene, herunder spildevandstillaegget og miljgrapporten er i hgring i 8 uger fra den 20. juni 2022 til og
med den 15. august 2022.

Har | bemaerkninger eller indsigelse til de offentliggjorte dokumenter, skal Ringkgbing-Skjern Kommune have
modtaget disse inden hgringsperiodens udlgb.

Send jeres bemaerkninger pr. mail til land.by.kultur@rksk.dk.
Skriv ”Bemaerkninger til Lokalplan 484 og Tillaeg 30, att. Marie Bjgrnholdt Andresen” i emnefeltet. Dette gaelder
ogsa for bemaerkninger til spildevandstilleegget.

Alternativt kan | sende jeres bemaerkninger per brev til Ringkpbing-Skjern Kommune, Land, By og Kultur, Smed
Sgrensens Vej 1, 6950 Ringkgbing.

Hvorfor modtager | denne mail?

| modtager denne mail, da Ringkgbing-Skjern Kommune har vurderet, at | er bergrte myndigheder i forbindelse
med planlaegning for et erhvervsomrade i det gstlige Troldhede, jf. § 31 i miljgvurderingsloven.

Planlaegningen bergrer ikke andre stater, hvorfor der ikke gennemfgres en hgring efter § 38 i miljgvurderingsloven.
Ringk@bing-Skjern Kommune er ogsa bergrt myndighed selv.

Af tabellen nedenfor fremgar, hvorfor vi har vurderet, at | er bergrt myndighed. Derudover er der en angivelse af,
hvilke afsnit i miljgrapporten mv., som vurderes at vaere af seerlig interesse for jer.

Bergrt Begrundelse Seerlig relevant afsnit i
myndighed miljgrapporten/lokalplan/spildevandstillzeg
Bane Danmark | Planomradet graenser op til Bane Transport
Danmarks arealer. Der planlaegges for
nuveerende ikke lzengere for en ny
krydsning af jernbanen. Der kan dog
evt. blive behov for areal til
sideudvidelse af Kirkegade i
forbindelse med vejprojektet hertil.
Dette er ikke en del af plangrundlaget.
Ribe Stift Pavirkning af oplevelsen af kirken i Stoj
landskabet samt st@j ved kirken og Bymiljg/Aben Land
kirkegarden
Politiet Trafik til og fra et stgrre Transport
erhvervsomrade.
Museet Lokalplanens redeggrelse er opdateret | Lokalplanens redeggrelse om museumsforhold
efter forundersggelsen af arealet. samt bestemmelse om beskyttet dige.
Lokalplanen indeholder bestemmelse
om et beskyttet dige.
Herning Trafik til og fra omradet. Stgj
Kommune Udledning til Parup Baek i Herning Transport
Kommune. Vandmiljg
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Spildevandstilaeggets bestemmelser
samt lokalplanens bestemmelser
omkring forsinkelse af overfladevand
inden udledning til Parup Baek.

Slots- og Lokalplanens redeggrelse er opdateret | Lokalplanens redeggrelse om museumsforhold
Kulturstyrelsen | efter forundersggelsen af arealet. samt bestemmelse om beskyttet dige.
Lokalplanen indeholder bestemmelse
om et beskyttet dige.

Miljgstyrelsen | Der pagar for nuveerende en Vandmiljg.
fredskovsvurdering af de beplantede Spildevandstilleeggets bestemmelser.
arealer langs banen, se j. nr. 2022- Lokalplanens bestemmelser om forsinkelse af
6552. overfaldevand.

Derudover er der indsendt
bemaerkninger fra HOV vedr.
pavirkning af vandmiljget.

Hvorvidt der skal inddrages dele af
Bane Danmarks arealer til
sideudvidelse af Kirkegade er ikke
afklaret, men det er ikke en del af
plangrundlaget med kan blive en del af

vejprojektet.
Brand og Brandforhold Lokalplanens bestemmelser om byggeriets
Redning placering og omfang samt vejadgang.
Region Jordforurening Lokalplanens redeggrelse

Midtjylland

Tabel med begrundelse af hvem der er bergrt myndighed ud over Ringk@bing-Skjern Kommune, og hvilke afsnit, der
er seerlig relevante for hver myndighed.

Supplerende oplysninger

Det er for nuvaerende ikke afgjort om bygge- og anlaegsprojektet eller vejprojektet vil blive omfattet af krav om
udarbejdelse af en miljgkonsekvensrapport efter § 21 i miljgvurderingsloven.

Dette afventer en projektansggning.

Borgermgde og spgrgsmal

Der afholdes borgermgde om planforslagene i Troldhede Hallen tirsdag d. 9. august kl. 18:30-21:00.

@nsker | at deltage pa borgermegdet, skal | tilmelde jer til Peter Grgnkjeer pa telefon 99741830 eller per mail
peter.groenkjaer@rksk.dk.

Mails bedes maerket med “Tilmelding til borgermgde Troldhede”. Oplys din myndighed og hvor mange | kommer.
Tilmelding skal ske senest onsdag d. 6. august.

Har du spgrgsmal til planforslagene og miljgrapporten i gvrigt kan disse rettes til Marie Bjgrnholdt Andresen pa
telefon 99741063.

Spergsmal til Spildevandstilleegget kan rettes til Lone Sgrensen pa telefon 99741559.

Vi ggr opmaerksom p3, at der i Igbet af hgringsperioden vil blive afviklet ferie. Telefonerne er derfor lukket i uge
29.

Midlertidige retsvirkninger

Nar lokalplanforslaget er offentliggjort, ma ejendomme, der er omfattet af forslaget ikke bebygges, sendre
anvendelse eller benyttes pa en made, der kan foregribe indholdet af de endelige vedtagne lokalplan.

Se mere i planloven (Planlovens § 17, LBK nr. 1157 af 1. juli 2020 med senere andringer).

Kommuneplantilleggets juridiske betydning

| henhold til Planlovens § 24 skal der i forbindelse med kommuneplanforslaget oplyses om reglerne i Planlovens §
12 stk. 2 og 3.

Byradet kan for arealer i byzone modszaette sig udstykning og bebyggelse, som er i strid med kommuneplanens
raekkefglgebestemmelser.


mailto:peter.groenkjaer@rksk.dk

Desuden kan byradet inden for byzoner og sommerhusomrader modszette sig opfgrelse af bebyggelse eller eendret
anvendelse af bebyggelse eller ubebyggede arealer, nar bebyggelsen eller anvendelsen er i strid med
bestemmelser i kommuneplanens rammedel.

Persondata

De modtagne bemaerkninger vil blive offentliggjort pa kommunens hjemmeside i forbindelse med den politiske
behandling af sagen.

Hvis du har bemaerkninger til sagen, giver du samtidig samtykke til, at dine bemaerkninger, og dermed dine
personhenfgrbare oplysninger, offentligggres pa kommunens hjemmeside.

Med venlig hilsen

Marie B. Andresen
Planlegger

Plan og Vejanlaeg

Land, By og Kultur

Smed Sgrensens Vej 1, 6950 Ringkgbing
Telefon 9974 1063

E-post marie.andresen@rksk.dk

ﬁ' NATURENS RIGE

Ringkebing-Skjern Kommune
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Bemarkninger fra Herning Kommune - Miljg og Klima

n Ringkabing-Skjern
Kommune
L 4



From: Henrik Thimsen

Sent: Mon, 11 Jul 2022 09:08:18 +0200

To: Marie Bjgrnholdt Andresen

Cc: Trine Grud Fisker

Subject: VS: Hgring af miljgrapport samt planforslag for Kommuneplantillaeg 30, Lokalplan 484

samt Spildevandstillaeg 7 for et omrade til erhvervsformal i det gstlige Troldhede. Svarfrist 15. august 2022
Attachments: Signaturbevis.txt

VAR OPMARKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veere forfalsket. Veer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaftede filer. Tryk her for at f& mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Hej Marie
Selv om du ikke direkte har spurgt til det kan Miljg og Klimas virksomhedsteam meddele, at vi ingen bemaerkninger
har til

. Forslag til Lokalplan nr. 484
. Forslag til Tillaeg nr. 30 til Kommuneplan 2021-2033
o Den tilhgrende miljgrapport

hvad angar forurening fra virkomheden.

Med venlig hilsen

Henrik Thimsen
Ingenigr
Miljg og Klima, Herning Kommune

“ Teknik og Miljg
s www.herning.dk
o E-mail: mikht@herning.dk

EEL':',EE”E Direkte tIf.: 9628 8103
Hovednr.: 9628 2828

Herning Kommune behandler og gemmer alle dokumenter i alle sager elektronisk. Hvis du vil se de oplysninger, vi
har registreret om dig, sa kontakt sagsbehandleren af denne sag, som vil hjaelpe dig videre. Du kan ogsa laese mere
om dine rettigheder og behandling af dine oplysninger her: herning.dk/digitalisering/dpo-og-databeskyttelse.

Fra: Marie Bjgrnholdt Andresen <marie.andresen@rksk.dk>

Sendt: 20. juni 2022 10:50

Til: banedanmark@bane.dk; arealer@bane.dk; kmrib@km.dk; mvjyl-trafikvejafd @politi.dk; post@arkvest.dk;
pki@arkvest.dk; jannr@mst.dk; mst@mst.dk; anemc@mst.dk; Kaare Hjorth <mikkh@herning.dk>; Trine Eide
<bekte@herning.dk>; Plantilsyn <plantilsyn@mst.dk>; post@slks.dk; Brand & Redning MidtVest/BRMV/Herning
Kommune <post@brmv.dk>; Herning Kommune/Herning Kommune <kommunen@herning.dk>;
kontakt@regionmidtjylland.dk; lars.ernst@ru.rm.dk

Cc: Peter Grgnkjeer <peter.groenkjaer@rksk.dk>; Lone Sgrensen <lone.soerensenl @rksk.dk>

Emne: Hgring af miljgrapport samt planforslag for Kommuneplantillaeg 30, Lokalplan 484 samt Spildevandstillaeg 7
for et omrade til erhvervsformal i det gstlige Troldhede. Svarfrist 15. august 2022

Hej Bane Danmark, Ribe Stift, Politiet, Museet, Herning Kommune, Slots- og Kulturstyrelsen, Miljgstyrelsen
(hovedpostkassen, samt HOV og LAS), Brand og Redning samt Region Midtjylland
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Byradet i Ringkgbing-Skjern Kommune har pa sit mgde d. 14. juni vedtaget at offentligggre:
e  Forslag til Lokalplan nr. 484

Forslag til Tilleeg nr. 30 til Kommuneplan 2021-2033

Forslag til Tilleeg nr. 7 til Spildevandsplan 2019-2027

Den tilhgrende miljgrapport

Dertil besluttede byradet at godkende notat med behandling af ideer og forslag fra den foroffentlige hgring samt
bemaerkninger fra bergrte myndigheder vedrgrende afgransningen af miljgrapportens indhold.
| kan derfor finde svar pa jeres bemaerkninger i notatet.

Formalet med lokalplanen og kommuneplantillaegget er at sikre, at omradet kan anvendes til erhvervsformal,
herunder let industri i miljgklasse 3-4. (Begrebet miljgklasser stammer fra Handbog om Miljg og Planleegning —
boliger og erhverv i byerne, Miljgministeriet, 2004.)

Formalet med spildevandstilleegget er at udvide kloakoplandet og inddrage arealet i spildevandsplanen.

Planforslagene er vedtaget efter planloven (Planlovens § 13, § 23c og § 24, LBK nr. 1157 af 1. juli 2020 med senere
andringer ), mens spildevandstillaegget er vedtaget efter spildevandsbekendtggrelsen (Bekendtggrelse om
spildevandstilladelser m.v. nr. 1393 af 21. juni 2021 ).

Den faelles miljgrapport er udarbejdet efter miljgvurderingsloven (Lov om miljgvurdering af planer og programmer
og af konkrete projekter (VVM) § 8 og 25, LBK nr. 1976 af 27. oktober 2021).

Planerne kan pa nuveerende tidspunkt ikke paklages, da der er tale om forslag.

Det samme ggr sig geeldende for miljgrapporten, hvori der redeggres for de miljpmaessige konsekvenser af
planlaegningen.

Der kan pa nuvaerende tidspunkt indsendes bemaerkninger til kommunen, se nedenfor.

De offentliggjorte dokumenter kan ses pa Ringkgbing-Skjiern Kommunes hjemmeside sammen med den
regnvandshandteringsplan, der ligger til grund for disponeringen af arealet til den nye fabrik syd for Kirkegade.
Forslag til Tillaeg 7 til Spildevandsplanen kan ses pa kommunens hjemmeside her. Endelig kan planforslagene
desuden ses pa plandata.dk.

Hgringsperiode og indsigelser

Planforslagene, herunder spildevandstillzegget og miljgrapporten er i hgring i 8 uger fra den 20. juni 2022 til og
med den 15. august 2022.

Har | bemaerkninger eller indsigelse til de offentliggjorte dokumenter, skal Ringkgbing-Skjern Kommune have
modtaget disse inden hgringsperiodens udlgb.

Send jeres bemarkninger pr. mail til land.by.kultur@rksk.dk.
Skriv ”Bemaerkninger til Lokalplan 484 og Tillaeg 30, att. Marie Bjgrnholdt Andresen” i emnefeltet. Dette geelder
ogsa for bemaerkninger til spildevandstilleegget.

Alternativt kan | sende jeres bemaerkninger per brev til Ringkgbing-Skjern Kommune, Land, By og Kultur, Smed
Sgrensens Vej 1, 6950 Ringkpbing.

Hvorfor modtager | denne mail?

| modtager denne mail, da Ringkgbing-Skjern Kommune har vurderet, at | er bergrte myndigheder i forbindelse
med planlaegning for et erhvervsomrade i det gstlige Troldhede, jf. § 31 i miljgvurderingsloven.

Planleegningen bergrer ikke andre stater, hvorfor der ikke gennemfgres en hgring efter § 38 i miljgvurderingsloven.
Ringk@bing-Skjern Kommune er ogsa bergrt myndighed selv.

Af tabellen nedenfor fremgar, hvorfor vi har vurderet, at | er bergrt myndighed. Derudover er der en angivelse af,
hvilke afsnit i miljgrapporten mv., som vurderes at vaere af seerlig interesse for jer.

Bergrt Begrundelse Szrlig relevant afsnit i
myndighed miljgrapporten/lokalplan/spildevandstillzeg



https://www.rksk.dk/om-kommunen/annoncering/kommuneplan-lokalplaner-og-varmeplaner/2022/juni/oestergade-troldhede-offentliggoerelse-af-planforslag-for-et-omraade-til-erhvervsformaal
https://www.rksk.dk/om-kommunen/annoncering/byggeri-natur-og-miljoe/2022/juni/troldhede-forslag-til-tillaeg-nr-7-til-ringkoebing-skjern-kommunes-spildevandsplan-2019-2027
https://planinfo.erhvervsstyrelsen.dk/plandatadk
mailto:land.by.kultur@rksk.dk

Bane Danmark

Planomradet graenser op til Bane
Danmarks arealer. Der planlaegges for
nuvarende ikke lengere for en ny
krydsning af jernbanen. Der kan dog
evt. blive behov for areal til
sideudvidelse af Kirkegade i
forbindelse med vejprojektet hertil.
Dette er ikke en del af plangrundlaget.

Transport

Ribe Stift

Pavirkning af oplevelsen af kirken i
landskabet samt stg@j ved kirken og
kirkegarden

Stgj
Bymiljg/Aben Land

Politiet

Trafik til og fra et stgrre
erhvervsomrade.

Transport

Museet

Lokalplanens redeggrelse er opdateret
efter forundersggelsen af arealet.
Lokalplanen indeholder bestemmelse
om et beskyttet dige.

Lokalplanens redeggrelse om museumsforhold
samt bestemmelse om beskyttet dige.

Herning
Kommune

Trafik til og fra omradet.

Udledning til Parup Baek i Herning
Kommune.

Spildevandstilaeggets bestemmelser
samt lokalplanens bestemmelser
omkring forsinkelse af overfladevand
inden udledning til Parup Baek.

Stgj
Transport
Vandmiljg

Slots- og
Kulturstyrelsen

Lokalplanens redeggrelse er opdateret
efter forundersggelsen af arealet.
Lokalplanen indeholder bestemmelse
om et beskyttet dige.

Lokalplanens redeggrelse om museumsforhold
samt bestemmelse om beskyttet dige.

Miljgstyrelsen

Der pagar for nuveerende en
fredskovsvurdering af de beplantede
arealer langs banen, se j. nr. 2022-
6552.

Derudover er der indsendt
bemaerkninger fra HOV vedr.
pavirkning af vandmiljget.

Hvorvidt der skal inddrages dele af
Bane Danmarks arealer til
sideudvidelse af Kirkegade er ikke
afklaret, men det er ikke en del af
plangrundlaget med kan blive en del af
vejprojektet.

Vandmiljg.

Spildevandstilleeggets bestemmelser.
Lokalplanens bestemmelser om forsinkelse af
overfaldevand.

Brand og Brandforhold Lokalplanens bestemmelser om byggeriets
Redning placering og omfang samt vejadgang.
Region Jordforurening Lokalplanens redeggrelse

Midtjylland

Tabel med begrundelse af hvem der er bergrt myndighed ud over Ringkgbing-Skjern Kommune, og hvilke afsnit, der
er seerlig relevante for hver myndighed.

Supplerende oplysninger

Det er for nuvaerende ikke afgjort om bygge- og anlaegsprojektet eller vejprojektet vil blive omfattet af krav om
udarbejdelse af en miljgkonsekvensrapport efter § 21 i miljgvurderingsloven.

Dette afventer en projektansggning.

Borgermgde og spgrgsmal
Der afholdes borgermgde om planforslagene i Troldhede Hallen tirsdag d. 9. august kl. 18:30-21:00.



@nsker | at deltage pa borgermgdet, skal | tilmelde jer til Peter Grgnkjaer pa telefon 99741830 eller per mail
peter.groenkjaer@rksk.dk.

Mails bedes meaerket med "Tilmelding til borgermgde Troldhede”. Oplys din myndighed og hvor mange | kommer.
Tilmelding skal ske senest onsdag d. 6. august.

Har du spgrgsmal til planforslagene og miljgrapporten i gvrigt kan disse rettes til Marie Bjgrnholdt Andresen pa
telefon 99741063.

Spergsmal til Spildevandstillaegget kan rettes til Lone Sgrensen pa telefon 99741559.

Vi ggr opmaerksom pa, at der i Igbet af hgringsperioden vil blive afviklet ferie. Telefonerne er derfor lukket i uge
29.

Midlertidige retsvirkninger

Nar lokalplanforslaget er offentliggjort, ma ejendomme, der er omfattet af forslaget ikke bebygges, endre
anvendelse eller benyttes pa en made, der kan foregribe indholdet af de endelige vedtagne lokalplan.

Se mere i planloven (Planlovens § 17, LBK nr. 1157 af 1. juli 2020 med senere a&ndringer).

Kommuneplantillaeggets juridiske betydning

| henhold til Planlovens § 24 skal der i forbindelse med kommuneplanforslaget oplyses om reglerne i Planlovens §
12 stk. 2 og 3.

Byradet kan for arealer i byzone modsaette sig udstykning og bebyggelse, som er i strid med kommuneplanens
reekkefglgebestemmelser.

Desuden kan byradet inden for byzoner og sommerhusomrader modsaette sig opfarelse af bebyggelse eller ndret
anvendelse af bebyggelse eller ubebyggede arealer, nar bebyggelsen eller anvendelsen er i strid med
bestemmelser i kommuneplanens rammedel.

Persondata

De modtagne bemaerkninger vil blive offentliggjort pa kommunens hjemmeside i forbindelse med den politiske
behandling af sagen.

Hvis du har bemaerkninger til sagen, giver du samtidig samtykke til, at dine bemaerkninger, og dermed dine
personhenfgrbare oplysninger, offentligggres pa kommunens hjemmeside.

Med venlig hilsen

Marie B. Andresen
Planlegger

Plan og Vejanlaeg

Land, By og Kultur

Smed Sgrensens Vej 1, 6950 Ringkgbing
Telefon 9974 1063

E-post marie.andresen@rksk.dk

ﬂ NATURENS RIGE

Ringkebing-Skjern Kommune
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Bemarkninger fra Ribe Stift

n Ringkabing-Skjern
Kommune
L 4



From: Ribe Stift

Sent: Fri, 8 Jul 2022 13:42:30 +0200

To: Land By og Kultur-Faellespostkasse

Cc: Skjern Provsti; Troldhede Sogns Menighedsrad (9124); -;

Subject: Til Ringkgbing-Skjern Kommune, Hgringssvar til Lokalplan 484 og Tillaeg 30,
erhvervsomrade i det gstlige Troldhede - Att. Marie Bjgrnholdt Andresen (STPR F2: 1974668)

Attachments: 220706 Troldhede Kirke, udvidelse af fabrik.pdf, Hgringssvar til Lokalplan 484 og Tillaeg 30

for erhvervsomrade i det gstlige Troldhede.pdf, Signaturbevis.txt

VAR OPMARKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veere forfalsket. Veer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaftede filer. Tryk her for at fa mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Til Land, By og Kultur, Plan og Vejanlaeg

Att. Marie Bjgrnholdt Andresen

Omrade til erhvervsformal i Troldhede
Hermed fremsendes stiftets hgringssvar til Lokalplan 484 og Tilleeg 30

Se vedheaeftede.

Med venlig hilsen

loana Nitu
Stiftsmedarbejder
Ribe Stift

Korsbrgdregade 7
DK- 6760 Ribe.
direkte tIf. 40 10 04 78
mail:



http://ribestift.dk/index.php?id=838

Ribe Stift
Korsbreodregade 7
6760 Ribe

Regstrup, den 6. juli 2022

Vedr. Troldhede Kirke, Forslag til Lokalplan 484 samt Tilleeg 30 til Kommuneplan 2021-2033,
med miljgvurdering for et omrade til erhvervsformal i det astlige Troldhede

Med anmodning om en udtalelse har Ribe Stift hertil fremsendt Forslag til Lokalplan 484 samt
Tilleeg 30 til Kommuneplan 2021-2033, med miljgvurdering for et omrade til erhvervsformal i
det gstlige Troldhede, Ringkabing-Skjern Kommune.

Formalet er at muliggere en udvidelse af en starre produktionsvirksomhed i Troldhede, nemlig
Troldtekt A/S. Troldtekt A/S ligger nord for Troldhede Kirke i en afstand af lige godt 100 meter.
Mellem kirkens omrade og fabrikken Igber Kirkegade og jernbanen, og der er en breemme af
treeer.

Planen omfatter et starre omrade sydgst for jernbanen og Kirkegade, umiddelbart udenfor
Troldhede Kirkes omrade. Hejden pa de nye bygninger vil blive tilladt mellem 8,5 og 12,5 m.
Det hgjeste afsnit laengst bort fra kirken.

Det nye byggeri vil utvivisomt opleves som en belastning i forhold til Troldhede Kirke, bade
visuelt, landskabeligt og stgjmaessigt.

Der er dog i planen arbejdet med foranstaltninger som skal begraense generne.

Mellem den nye fabriksbebyggelse og kirken planlaegges et storre sammenhaengende gront
omréde og en stajafskeermende vold. Det grenne omrade bibeholdes i landzone og ma ikke
bebygges. Bebyggelsen og volden traekkes lidt tilbage fra Kirkegade.

Udsynet fra kirken mod nordgst vil blive steerkt begraenset, men omradet neermest kirken vil
stadig have et grent landskabeligt praeg, og indsynet fra Kirkegade bevares i et vist omfang.

Det oplyses, at der er foretaget stejberegninger som viser, at stejgenerne pa kirkegarden vil
veere indenfor de vejledende stgjgraenser.

Det er herefter vores vurdering, at generne vil veere begraenset i et sddant omfang, at der ikke
er grundlag for at anbefale en indsigelse.

Det skal dog pointeres at der ma ske en opfelgende overvagning, iseer af stejforholdene. Det
geelder savel stgj fra produktionen, som trafikstgj.

Hvis der fremover opleves generende stgj pa kirkegarden, mé der traeffes yderligere
foranstaltninger til begreensning af stejen, f.eks. ved omlaegning af trafikken til og fra omradet.

Med venlig hilsen

For Camilla Lentoft Nybye

Arkitekt MAA, MSc., Kgl. Bygningsinspektor
Gunilla M. Rennow

Rennow Arkitekter A/S Kontor Indehavere Bank
E ra@ra.dk Ny Kongensgade 9, 2. Mette Prip Bonné, arkitekt m.a.a. Jyske Bank
www.ronnowarkitekter.dk DK-1472 Kebenhavn K Camilla L. Nybye, arkitekt m.a.a./MSc Reg. nr. 5037

CVR-nr. 18 73 82 95 T +45 59 44 32 00 Inge-Lise Kragh, arkitekt m.a.a. Kontonr. 118587-2
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Ribe, den 08. juli 2022

Haringssvar vedr. Forslag til Lokalplan 484 samt Tilleeg 30 til Kommuneplan
2021-2033 for et omrade til erhvervsformal i det gstlige Troldhede

Ribe Stift har fra Ringkebing-Skjern Kommune den 20. juni 2022 modtaget en hgring vedr.
miljgrapport samt planforslag for kommuneplantillaeg 30, lokalplan 484 samt spildevandstillaeg 7 for
et omrade til erhvervsformal i det gstlige Troldhede, Ringkabing-Skjern Kommune.

Ribe Stifts haringssvar

Indledningsvis skal naevnes, at kirkerne i Danmark er markante kulturhistoriske kendingsmaerker i
landskabet.

Stifterne og kommunerne skal derfor sikre indsynet til og udsynet fra kirkerne, og skal gennem de
udpegede kirkebeskyttelsesomrader bidrage til at sikre, at kirkerne bevares som tydelige
kendingsmaerker i landskabet og respekteres i den kommunale planlaegning.

Dertil kommer, at det for biskoppen er det en prioritet, at kirken og kirkegarden er et frirum, hvor
der er mest muligt ro.

Det er uundgaeligt, at planen kommer til at pavirke Troldhede Kirkes omgivelser visuelt,
landskabeligt og stgjmaessigt.

For Ribe Stift er det en forudseetning at falgende iveerkseettes i forbindelse med den videre
planlaegning:

e at der fortsat er et grant omrade mellem fabriksbebyggelse og kirken

e at det granne omrade bibeholdes i landzone og ikke bebygges

¢ at den stgjafskeermende voldsom traekkes lidt tilbage fra kirkegade

e at der sker opfglgende overvagning af stgjforholdene fra savel vej som produktion

Ribe Stift tilslutter sig saledes udtalelsen fra Den Kongelige Bygningsinspekter af savel den 29.
marts 2022, den 29. april 2022 samt den 6. juni 2022.

Korsbrgdregade 7, 6760 Ribe TIf. 75421800 kmrib@km.dk
Ean-nr. 5798000818743 CVR 57244615 www.ribestift.dk
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Sagsfremstilling

Ribe Stift har fra Ringkgbing-Skjern Kommune den 20. juni 2022 modtaget en hgring om et
omrade til erhvervsformal i det gstlige Troldhede.

Af forslaget fremgar falgende:

e Omréadet ligger i den gstlige del af Troldhede. Den eksisterende produktion i tilknytning til
@stergade ligger delvist inden for et allerede udlagt erhvervsomrade i kommuneplanen. Mod
nord er der oplag af ratree, dette areal er ikke omfattet af kommuneplanrammer.

o Den primeere gnskede udvidelse ligger sydast for jernbanen og Kirkegade og udgar et starre
dyrkningsareal i tilknytning til landbrugsbedriften pa Assingvej 3. Herudover ligger der en
beboelsesejendom pa Kirkegade 22, som forventes nedrevet.

e Lokalplanomradet udgar et samlet areal pa cirka 60 hektar. Heraf ligger cirka 16 hektar i
byzone, mens det resterende areal ligger i landzone.

e Det nye omrade syd/sydgst for Kirkegade udger et areal pa cirka 38 hektar. Den sydlige del af
lokalplanomradet er omfattet af kirkebyggelinje pa 300 meter samt kirkezone 1, Il og Ill om
Troldhede Kirke, hvor byggeri, tilplantning og lignende ikke ma skeemme kirken og
omgivelserne jeevnfgr Ringk@bing-Skjern Kommuneplan.

e Vejadgang til den eksisterende virksomhed sker i dag primeert fra dstergade, og med kunde-
og personale parkering ved bade Industrivej og @stergade.

Planomradet er beliggende ca. 100 meter fra Troldhede Kirke. En del af omradet ligger indenfor
kirkeomgivelser og kirkebyggelinjer. Planomradet greenser helt op til kirkens omrade uden afstand.

Af planforslaget fremgar det, at der mellem den nye fabriksbebyggelse og kirken planlaegges et
starre sammenhaengende grent omrade med stgjafskeermning. Dette skal bidrage til at sikre
fortsat indkig til kirken fra Kirkegade og Assingvej samt sikre hensyn til naboerne. Det granne
omrade bibeholdes i landzone.

Til vurdering har Ribe Stift den 23. juni 2022 anmodet Den Kongelig Bygningsinspektar om en
udtalelse i forbindelse med Troldhede Kirke.

Arkitekt MAA, MSc., Kgl. Bygningsinspektgr Gunilla M. Rgnnow udtaler:

"[..] Formalet er at muliggare en udvidelse af en stgrre produktionsvirksomhed i
Troldhede, nemlig Troldtekt A/S. Troldtekt A/S ligger nord for Troldhede Kirke i
en afstand af lige godt 100 meter. Mellem kirkens omrade og fabrikken lgber
Kirkegade og jernbanen, og der er en breemme af treeer.

Planen omfatter et stgrre omrade sydast for jernbanen og Kirkegade,
umiddelbart udenfor Troldhede Kirkes omrade. Hgjden pa de nye bygninger vil
blive tilladt mellem 8,5 og 12,5 m. Det hgjeste afsnit lsengst bort fra kirken.

Det nye byggeri vil utvivisomt opleves som en belastning i forhold til Troldhede
Kirke, bade visuelt, landskabeligt og stgjmaessigt.

Der er dog i planen arbejdet med foranstaltninger som skal begraense generne.

Korsbrgdregade 7, 6760 Ribe TIf. 75421800 kmrib@km.dk
Ean-nr. 5798000818743 CVR 57244615 www.ribestift.dk



Side 3 af 3

Mellem den nye fabriksbebyggelse og kirken planleegges et starre
sammenhaengende grgnt omrade og en stgjafskaermende vold. Det grgnne
omrade bibeholdes i landzone og ma ikke bebygges. Bebyggelsen og volden
treekkes lidt tilbage fra Kirkegade.

Udsynet fra kirken mod nordgst vil blive staerkt begraenset, men omradet
naermest kirken vil stadig have et grant landskabeligt preeg, og indsynet fra
Kirkegade bevares i et vist omfang.

Det oplyses, at der er foretaget stgjberegninger som viser, at stgjgenerne pa
kirkegarden vil veere indenfor de vejledende stgjgreenser.

Det er herefter vores vurdering, at generne vil vaere begreenset i et sadant
omfang, at der ikke er grundlag for at anbefale en indsigelse.

Det skal dog pointeres at der ma ske en opfglgende overvagning, iszer af
stgjforholdene. Det geelder savel stgj fra produktionen, som trafikstgj.

Hvis der fremover opleves generende stgj pa kirkegarden, ma der treeffes
yderligere foranstaltninger til begreensning af stgjen, f.eks. ved omlaegning af
trafikken til og fra omradet.”

Afsluttende bemarkninger

Ribe Stift tilslutter sig udtalelsen fra Den Kongelige Bygningsinspektar.

Ribe Stift gnsker fortsat at bibeholde dialogen med kommunen med det formal at indga gode
kompromiser og lgsninger, der tilgodeser savel Troldhede Kirke, kirkegarden samt bygherrer. Ribe
Stift deltager gerne i et dialogmgder pa stedet.

Ribe Stift forbeholder sig derfor sin stilling i forhold til det videre planarbejde.

Med venlig hilsen
Ribe Stift

OW

loana Nitu
Stiftsmedarbejder

Kopi er sendt til:  Skjern Provsti
Troldhede Sogns Menighedsrad
Den Kongelige Bygningsinspektar

Korsbrgdregade 7, 6760 Ribe TIf. 75421800 kmrib@km.dk
Ean-nr. 5798000818743 CVR 57244615 www.ribestift.dk
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Til Ringkgbing-Skjern Kommune
Land.by.kultur@rksk.dk

Bemaerkninger til lokalplan nr. 484 og tillaeg nr. 30, att. Marie B. Andresen
Heringssvar til lokalplan for nyt erhvervsomrade i det sydgstlige Troldhede ved Troldhede Kirke,
Ringkgbing-Skjern Kommune

Pa baggrund af det offentliggjorte materiale fra Troldtekt og fra Ringkgbing-Skjern Kommune, og med
udgangspunkt i spgrgsmal og svar pa borgermgdet i Troldhede d. 9/8-22, har Troldhede menighedsrad pa
mede d. 11/8-22 udarbejdet fglgende hgringssvar:

Det skal bemaerkes, at sognepraest Jens Borg Spliid var forhindret i at deltage pa mgdet og at Jens Futtrup
har erklzeret sig inhabil i denne sag og derfor heller ikke har deltaget i udarbejdelsen af de efterfgigende
punkter:

Troldhede Menighedsrad anerkender Kommunens lydhgrhed overfor de tidligere indsendte forslag
og ideer til den visuelle facade og tilbagetrakning fra vejen sa Troldhede Kirke skeemmes mindst
muligt og der fortsat sikres at kirken kan ses fra indfaldsvejen.

Vi anerkender ogsa de beregninger og tiltag der er foretaget for at begraense stgjgenerne fra en
fabrik, der méaske i Igbet af fa ar vil kere i dggndrift. Som kirke har vi en szerlig forpligtelse til at sikre
gravfred og rolige forhold for sergende pa vores kirkegard, ligesom vi har investeret i et klokkespil
som spiller 6 gange i degnet. Det er afggrende for kirkens interesser, at der tages hensyn til dette.
Det er derfor vigtigt for os, at den beskrevne stgjvold og facade etableres og at fabrikken lever op
til de gaeldende krav til minimering af stgj. Det er svaert for os, ud fra det givne materiale, at
vurdere, hvorvidt den tilladte stgj vil vaere generende og vi kan derfor fortsat vaere bekymrede for
evt. stgjgener fra trafik, produktion og maskiner

Det er blevet oplyst, at der pataenkes at lave en udvidelse af Kikegade for at give plads til den ggede
trafik. Vi vil i den forbindelse g@re opmaerksom pa at vi i dag lejer et areal af Bane Danmark som vi
anvender til parkeringspladser. Disse parkeringspladser kan vi ikke undvaere, og vi kan ikke
umiddelbart se andre muligheder for at anlaegge disse p-pladser. Vi gnsker derfor at blive
involveret safremt der fortsaettes med planer om at inddrage disse til vejudvidelse.

Menighedsradet har ud fra det givne materiale sveert ved at vurdere, hvorvidt den fremtidige trafik
vil generere sikre adgangsforhold og ro til kirke og kirkegard. Vi vil anbefale at Kommunen anlagger
en anden faerdselsare til fabrikken, sa Kirkegade og Parupvej ikke belastes af yderligere tung trafik,
da vi ikke mener at vejene er bygget til dette. Evt. som det blev foresldet pa Borgermgdet at der
kunne anlaegges en vej fra Sdr. Feldingvej og skrat indover jorden til Assingvej. En sadan Igsning vil
ikke pa samme made belaste byens borgere og kirkegangere.

Vi anerkender at Troldtekt har taget stilling til en mulig lysforurening, og har besluttet at lave en
belysningsl@sning der ikke vil genere naboer, det vil vi gerne ogsa bliver taget med i lokalplanen.




Med venlig hilsen

Troldhede Menighedsrad:

Kathrine Stampe:

Mette Christensen:

Jgrgen Nielsen

Medarbejder reprasentant Flemming Najbjerg.
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27. juni 2022

DNs hgringssvar til
"Erhvervsomrade ved @stergade og Kirkegade i Troldhede"

Det fremgar at det fremlagte forslag til tillaeg til kommuneplanen og lokalplan, at vaesentlige dele af det
eksisterende og planlagte erhvervsomrade ligger og vil komme til at ligge indenfor skovbyggelinjen omkring
den statsejede skov langs stationsarealerne og indenfor beskyttelseszonerne omkring kirken .

Det bemaerkes, at den indtegnede skovbyggelinje i plankort ikke er i overensstemmelse med miljgportalens
indtegning.

Den planlagte bebyggelse og anvendelse af erhvervsomradets arealer er ikke i overensstemmelse med
naturbeskyttelseslovens bestemmelser om skovbyggelinjer. Indsigten til skovbrynet fra Assingvej vil helt
forsvinde, og sammenhaengen mellem skovbrynet og det abne land op til dette vil blive afggrende
forringet.

DN skal derfor tage forbehold m.h.t. kommunale dispensationer fra skovbyggelinjen og forbeholde sig
muligheden for at paklage kommunale afggrelser til klagenavnet. Tilsvarende gaelder angaende
dispensationer fra bestemmelserne angaende beskyttelseszonerne omkring kirken.

DN skal samtidig anmode om at fa tilsendt kommunens tidligere dispensationer fra skovbyggelinjen til de
eksisterende bygninger, anleeg og anvendelser inden for det foreslaede erhvervsomrade.

DN tager desuden forbehold overfor udnyttelse af arealer langs Parup Bak til oplaeg af trae indenfor det
udpegede stgrre sammenhaengende landskabsomrade.

Den fremlagte plans tilsideseettelse af skovbyggelinjens bestemmelser og hensynet til det stgrre
sammenhaengende landskabsomrade vil i nogen grad kunne kompenseres ved fastlaeggelse af brede og
tette beplantninger af hgjtvoksende traeer og buske langs delomrade As nordlige afgraensning ovenfor
baekdalen (bredde mindst 10 m og afstand til baekken mindst 25 m) og langs delomrade Bs nordgstlige
(bredde mindst 10 m), sydlige/sydgstlige (bredde mindst 50 m) og sydvestlige afgraesning (mindst 50 m pa
og langs den planlagte stgjvold i delomrade C).

Den i planforslaget anfgrte afstand til baekken i delomrade A er for lille. Bredden af beplantning langs
delomrade Bs sydlige afgransning er for smal, idet det er vigtigt at der skabes et skovmiljg med et skovbryn
ud til abne land. Tilsvarende bgr delomrade C beplantes sa der dannes et skovmiljg med skovbryn ud mod
Assingvej, dog under hensyntagen til kirkezonerenes fredningsbestemmelser.

Det henstilles herudover, at det tydeligere fremgar af planerne for erhvervsomradet, at der ikke ma afledes
vand til Parup Baek, som pa nogen made kan forringe vandkvaliteten eller veere til hinder for at opna god
gkologisk tilstand i baekken, og der fastlaegges krav til de ngdvendige foranstaltninger. Det foreslas derfor,
at tilstanden i baekken undersgges naermere nu og fglges ngje i de kommende ar.

Hvis det gnskes deltager DN gerne i en drgftelse af overstaende bemaerkninger.
Pa DN Ringkgbing-Skjerns vegne

Per Mikkelsen
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From: Bente Lindstrgm

Sent: Fri, 12 Aug 2022 08:32:58 +0200

To: Land By og Kultur-Faellespostkasse

Cc: Marie Bjgrnholdt Andresen; Peter Grgnkjeer

Subject: Zndringsforslag til lokalplanforslag 484

Attachments: Zndringsforslag til Lokalplanforslag 484.pdf, Signaturbevis.txt

VAR OPMZRKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veere forfalsket. Veer generelt meget opmaerksom pa links og

vedhaftede filer. Tryk her for at f&a mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Hej — pa vegne af Troldteki A/S sendes hermed andringsforslag til Lokalplanforslag 484 i Troldhede.
Med venlig hilsen / best regards

Bente Lindstrgm
Leder af Plan / Landinspektgr

LE34 Landinspektgrfirmaet LE34 A/S  Kontor +45 9813 4655
Gasvaerksvej 30R 2/;%3” +45 4119 6904 | Direkte +45 4119

9000 Aalborg www.le34.dk | BL@le34.dk



https://www.le34.dk/
mailto:BL@le34.dk?Subject=email%20henvendelse
https://www.le34.dk/

Ringkgbing-Skjern Kommune
att. Marie Bjgrnholdt Andresen

LE34 Aalborg
sendt til land.by.kultur@rksk.dk Gasvaerksvej 30R

9000 Aalborg

Bente Lindstrgm
+45 4119 6904
+45 4119 6904
BL@le34.dk

Projekt: 2109160
Dokument: D22-357625

10-08-2022

Zndringsforslag til Lokalplanforslag 484

Bebyggelsens omfang — den eksisterende fabrik

Vi er blevet opmaerksom pa at opggrelsen over bebyggelsens omfang for den eksisterende fabrik ikke er korrekt. Jf.
lokalplanens §5.2 ma der bygges 43.000 m? indenfor byggefelt Al. Jf. redeggrelsesteksten til §5.2 er dette fastsat som
den eksisterende bebyggelses omfang plus 5.000 m? til mindre udvidelser. Den eksisterende bebyggelses omfang er sat til
ca. 38.000 m?, en ny opggrelse viser dog at dette tal er sat for lavt. Det faktiske omfang er derimod pd 40.500 m?.

Vianmoder derfor om at §5.2 bliver @ndret saledes, at der ma etableres bebyggelse indenfor delomrade A1 med et
samlet etageareal pa 45.500 m?, samt redeggrelsesteksten andret til at det eksisterende bygningsareal er p& 40.500 m?,

Bebyggelsens hgjder — den eksisterende fabrik

Lokalplanen har fastsat en maksimal hgjde pa 10 meter i byggefelt A1, nogle af bygningerne pa den eksisterende fabrik
har en hgjde pa 11-12 meter og 8 siloer har en hgjde pa mellem 19 og 27 meter. Den eksisterende lovlige bebyggelse kan
fortsaette, renoveres mv., hvorimod en egentlig udskiftning (f.eks. efter brand) forudsaetter at ny bebyggelse opfagres i
overensstemmelse med lokalplanen eller at der bliver givet en dispensation.

Vianmoder ikke om, at lokalplanens bestemmelse vedrgrende hgjder endres, men at der tilfgjes en redeggrelse omkring
muligheden for at opna dispensation til ny bebyggelse, i forbindelse med udskiftning eller lignede i tilknytning til den
eksisterende produktion, hvor indretning af virksomhedens drift eller miljgforhold ngdvendigggr det.

Hgjder — tekniske anlaeg.

Jf. lokalplanens §5.2 og 5.3 ma skorstene og lignende etableres med en stgrre hgjde, hvis dette er ngdvendiggjort af krav i
virksomhedens miljggodkendelse/ngdvendige for virksomhedens drift. En eventuel afskaermning af tekniske installationer
og lignende skal overholde bygningshgjden. Det kan dog veere vanskeligt at overholde idet f.eks. afkast skal afskeermes af
hensyn til stgjafskeermning.

Vi forslar derfor bestemmelsen andret til “Skorstene, mindre tekniske anlaeg, afskaermning og lignende kan etableres med
en stgrre hgjde, hvis dette er ngdvendiggjort af krav i virksomhedens miliggodkendelse eller er ngdvendige for
virksomhedens drift”

Vejadgange til den eksisterende fabrik.
Jf. redeggrelsen s. 8 skal vejadgange fra @stergade og Industrivej fastholdes, det bgr praeciseres at det er inkl.
vejadgangen til den nedrevne bolig pd @stergade 33. Vejadgangen til @stergade 33 fremgar korrekt af Bilag 4A.

Vedr. sammenhangende facade.

Lokalplanens redeggrelse s. 8 vedr. den sammenhaengende facade er forkert/upraecist formuleret. Her star der, at der
skal vaere en sammenhangende facade eller stgjafskeermning mod nord og mod Kirkegade, illustrationen viser at dette
ogsa skal geelde for den sydlige bygning.

Vi henviser til vores politik vedrgrende behandling af personoplysninger, som findes her eller via www.le34.dk/GDPR
Landinspektgrfirmaet LE34 A/S | Medlem af Praktiserende Landinspektgrers Forening | DS/EN ISO 9001 Certificeret
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Jf. §8.3 skal der ”Der skal til enhver tid sikres en sammenhangende facade/bebyggelse alternativt skal der opsaettes en
stgjskeerm inden for de viste dele af byggefelterne, se Bilag 3”. Bestemmelsen skal sikre hensynet til stgjafskeermning mod
naboer. Derfor er der ogsa fastsat bestemmelse saledes at eventuelle “huller” i facaden/bebyggelsen skal lukkes med
stgjskaerm.

Jf. Kortbilag 3B (se herunder) geelder bestemmelsen, udover for den nordlige og @stlige facade, ogsd mod syd.

4

A Byggefelt B2

Delomrade B
Byggefelt B1

Vi forslar at det praeciseres at afskeermningen mod syd ikke skal bestd af en “sammenhangende facade”. Men her er det
selve bygningen, der indgar i stgjberegningen, og ikke facaden. Signaturen andres og placeres i bygningen, og §8.3
praeciseres.

Med venlig hilsen

Bente Lindstrgm
Landinspektgr / Planlaegger
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From:

Sent: Mon, 15 Aug 2022 13:54:40 +0200

To: Land By og Kultur-Faellespostkasse

Subject: indsigelse kirkegade troldhede

Attachments: Indsigelse Kirkegade 2.docx, Stgjmaling, Idreets Alle 2, sag nr. 19104.pdf

VAR OPMZRKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veere forfalsket. Vaer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaeftede filer. Tryk her for at f& mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

he;j
sa er der noget for jer at lave!

Venlig hilsen/ Kind regards/ Mit freundlichen Griilen

Kirkegade 1
6920 Troldhede

Mobile:
Mail: danskhonning@gmail.com
Web: www.danskhonning.dk



http://www.danskhonning.dk/

Indsigelse vedr. Troldtekts byggeplaner Kirkegade Troldhede
Kirkegade 1. Troldhede

Vi har ikke forstdelse for at Troldtekt kan fa lov at bygge ny fabrik
pa landbrugsjord pa Kirkegade. Hvordan kan man bare lave et
landbrugsomrade om til industri, ikke bare industri men hard
industri som absolut burde vaere beliggende ved en motorvej, vi
har ingen forstdelse for at man placerer den i en lille landsby, hvor
man helt gdelaegger et hjgrne af byen og landomradet.

Det er meget tzet op af Troldhede kirke, og her taenker vi pa stgj,
stgv og alle de lastbiler der vil kgre forbi kirken og en masse
beboere i Troldhede.

Det vil genere kirkegaesterne, nar der er kirkegang ved bryllup og
begravelse det vil ogsad vaere meget generende, nar der er
bryllupper og i seerdeleshed, nar der er begravelse og man star ved
graven hvor praesten og gaesterne skal sige noget. Det bevirker
ogsa at der ingen gravfred er, samt at man ikke kan hgre
kirkespillet. Byggeriet er ogsa sa hgijt - over 12 m, sa at man ikke
kan se kirken.

Vedr. grunden og beboelsen kirkegade 1

Vi kan ikke forsta at der ma bygges en ny fabrik der er 12 m hgj.
For vores vedkommende betyder det vores udsigt mod syd bliver
en stor mur af fabrik, det nuvaerende lebezelte fjernes, hvilket er en
del af naturen omkring os. Med Troldtekt pa @stergade og nu ogsa
pa Kirkegade, vil det det betyde at vi bliver lukket inde af Troldtekt
fra begge sider af vores grund.

Den nye fabriksbygning kommer til at ligge sa taet op af vores
grund og hus, at vi vil miste meget dagslys og dette vil isaer vaere
om foraret og efteraret.

P& @stergade er der planlagt en administrations bygning, hvor der
vil veere en terrasse hvor gaester og byens borgere kan benytte,



her vil de kunne se vil se ned pa vores ejendom, sa herefter vil vi
aldrig kunne vaere ugeneret. Samtidigt vil vi formentligt blive
generet af spots dag og nat fra den nye fabrik pa Kirkegade.

Vi vil ogsa kunne forvente at vores ejendomsvaerdi bliver
betragteligt nedsat.

Kirkegade bliver meget farlig for bgrn og voksne, hvad enten det er
gaende eller cyklister.

Vi har faktisk en del dyreliv omkring os som ogsa vil blive bergrt af
dette keempe byggeri. Vi er vant til radyr og krondyr, som vi ser
dagligt og herudover er der ogsa fredede dyr som flagermus,
graevlinge og oddere, som lever i landomradet. Dette dyreliv vil helt
forsvinde, hvis fabrikken bliver bygget.

Angdende stgjsener og bilregistering sa har jeg mine tvivl da vores
nabo har faet lavet en stgjmaling for egen regning, den viser ikke
det samme som jeres malinger!

Bilregistring sa er der mange flere bade lastbiler og biler i
dggnet...har lige stdet og talt pa en 15 min kl 1201-1216 , 9
lastbiler 5 biler 3 traktorer

Kirkegade 1
troldhede



BP STGJMALING
—"-——-——-’

Idreets allé 2

6920 Videbaek
Troldhede 30. december 2019
Sag nr. 19104.1

Stgjovervagning pa adresse Idrets allé 2, Troldhede.

| perioden 16.11.2019- 16.12.2019 har der pa adressen Idraets Allé 2, Troldhede veeret opstillet en stgjmaler
pé& matriklen, da beboerne faler sig generet af stgj fra nabovirksomheden Troldteks.

Beboerne har forsggt at komme i kontakt med kommunen med en klage, men kommunen har afvist klagen,
da der er foretage stgjmaling/beregning pa stajkilderne fra Troldteks. Dette notat viser dog, at der er

overskridelse af stgjgraensen bare ikke pa den aktuelle adresse.

Beboerne klager specielt over stgj fra gummiged, som karer pa det udendgrs lager i natperioden, nar der
arbejdes med stammer. Denne aktivitet er ikke medtaget i ovenstaende beregning.

Maleposition ved sovevarelses vindue, 1 sal. Se foto 1.

Foto 1. Maleposition er en tilnaermet + 6 dB(A) maling, som betyder, at der treekkes 6 dB fra maleresultatet.

Nar der foretages udovervagede stgjmalinger, kan der vaere bidrag fra andres stajkilder eks. fugle, vind,
trafik. Da alle disse stgjkilder vil vaere midlertidige kan, ved at méle over en lzengere periode, og der males
tilneermelsesvis konstante vardier (overskridelser), stajniveauet bestemmes med en vis sikkerhed.

Stajgraenser
e Dagperioden kl. 7-18 55 dB(A)
e Aftenperioden kl. 18-22 45 dB(A)
e Natperioden kl. 22-07 40 dB(A) Maks 55 dB(A) maks.
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Resultat

Resume af de malte stajveerdier fra den 16.11.2019 til den 11.12.2019. Den mest stgjbelastede

referenceperiode pr. dag.

BP STOIJMALING

Malte vaerdier Korrigeret med 6 dB(A)
Dagperioden Aftenperioden Natperioden Dagperioden  Aftenperioden Natperioden
dB(A) dB(A)
Stgjgraense
55 45 40

Lgrdag 19-11-16 48,5 50,1 53,8 42,5 44,1 47,8
Spndag 19-11-17 50,7 47,4 51 44,7 41,4 45
Mandag 19-11-18 47,8 49,6 53,3 41,8 43,6 47,3
Tirsdag 19-11-19 46,3 43,3 51 40,3 37,3 45
Onsdag 19-11-20 49,6 52,2 56,5 43,6 46,2 50,5
Torsdag 19-11-21 51,3 48,9 54,6 45,3 42,9 48,6
Fredag 19-11-22 50,9 51 53,2 44,9 45 47,2
Lgrdag 19-11-23 50,9 52,8 53,1 44,9 46,8 47,1
Sgndag 19-11-24 50,7 51 55,3 44,7 45 49,3
Mandag 19-11-25 50,6 50,4 56,6 44,6 44,4 50,6
Tirsdag 19-11-26 52,7 52 54,1 46,7 46 48,1
Onsdag 19-11-27 51,6 57,2 54,3 45,6 51,2 48,3
Torsdag 19-11-28 50,5 42 45 44,5 36 39
Fredag 19-11-29 44,7 45,5 51,4 38,7 39,5 45,4
Lgrdag 19-11-30 41,2 42,7 43,9 35,2 36,7 37,9
Sgndag 19-12-01 45,4 46,1 45,5 39,4 40,1 39,5
Mandag 19-12-02 44,4 47,74 52,9 38,4 41,74 46,9
Tirsdag 19-12-03 46,8 44,3 42,4 40,8 38,3 36,4
Onsdag 19-12-04 47,3 41,3

Torsdag 19-12-05 47,3 52,4 56,6 41,3 46,4 50,6
Fredag 19-12-06 48,6 50,7 46,1 42,6 44,7 40,1
Lgrdag 19-12-07 46,7 43,8 52,4 40,7 37,8 46,4
Sgndag 19-12-08 51,2 47,5 60,1 45,2 41,5 54,1
Mandag 19-12-09 51 43,8 48,8 45 37,8 42,8
Tirsdag 19-12-10 50,9 58,6 56,9 44,9 52,6 50,9
Onsdag 19-12-11 52,2 51,9 55,6 46,2 45,9 49,6

Det ses af tabellen, at stajgreensen generelt overskrides i natperioden.
Stgjgreensen i natperioden overskrides specielt i natperioden fra Kl. 5-7. Her overskrides max. veerdierne

0gsa. Eks. Sendag den 17.11.2019 62,3 dB e, Tirsdag den 3.12.2019 69,6 dB .x, Onsdag den 11.12.2019
60,1 dB ax.

I bilaget kan der ses detaljer om de aktuelle mélinger pd méledagene samt et bilag 2, hvor beboerne har

angivet, hvordan deres oplevelse af stgjen har veeret i maleperioden.
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Konklusion
Det kan med overvejende sandsynlighed bestemmes, at stgjgraensen overskrides i natperioden. Det samme
ger sig geeldende for stgjgreensen for max belastning.

Skulle der opsta spgrgsmal star jeg naturligvis forsat til radighed.

Venlig hilsen

BP Stﬂjmal ||ng ApS

Vedlagt Detaljerede maledata.
Beboernes oplevelse.
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Noise Report Date: 16-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 16. november 2019 - 23:59 16. november 2019

Device averages
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Lowest noise level: Device Station 3 at 16-11-2019 11:46:00, 29,3
Highest noise level: Device Station 3 at 16-11-2019 11:04:00, 68,0
Critical noise levels: 5 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 16-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 16. november 2019 - 23:59 16. november 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min: 29,3 dB(A)
leglmin,max: |68,0 dB(A)
leglmin,avg: 49,0 dB(A)
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Noise Report Date: 16-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 16. november 2019 - 23:59 16. november 2019

Hours
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Noise Report Date: 16-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 16. november 2019 - 23:59 16. november 2019

Daily noise: Station 3, 16. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:59 - 17:59 (48,5 dB
Evening: 20:43 - 21:43 |50,1 dB
Night: 23:32 - 00:02 |53,8 dB
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Noise Report

Date: 16-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 16. november 2019 - 23:59 16. november 2019

Daily noise: Station 3, 17. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:59 - 17:59 51,2 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 17-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 17. november 2019 - 23:59 17. november 2019

Device averages
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Station 3
Device
Lowest noise level: Device Station 3 at 17-11-2019 22:42:00, 32,0
Highest noise level: Device Station 3 at 17-11-2019 15:58:00, 68,7
Critical noise levels: 36 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 17-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 17. november 2019 - 23:59 17. november 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min: 32,0 dB(A)
leglmin,max: |68,7 dB(A)
leglmin,avg: 48,2 dB(A)
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Noise Report Date: 17-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 17. november 2019 - 23:59 17. november 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 17-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 17. november 2019 - 23:59 17. november 2019

Daily noise: Station 3, 17. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 08:27 - 16:27 50,7 dB
Evening: 19:31 - 20:31 |47,4 dB
Night: 05:22 - 05:52 |51,0 dB
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Noise Report

Date: 17-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 17. november 2019 - 23:59 17. november 2019

Daily noise: Station 3, 18.

november 2019
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Interval Time Average
Day: 07:28 - 15:28 |46,8 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 18-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 18. november 2019 - 23:59 18. november 2019

Device averages
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Lowest noise level: Device Station 3 at 18-11-2019 00:06:00, 32,5

Highest noise level: Device Station 3 at 18-11-2019 15:13:00, 64,5

Critical noise levels: 29 times at device Station 3

'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 18-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 18. november 2019 - 23:59 18. november 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min: 32,5 dB(A)
leglmin,max: |64,5 dB(A)
leglmin,avg: 47,8 dB(A)
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Noise Report Date: 18-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 18. november 2019 - 23:59 18. november 2019

T m Station 3
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Noise Report

Date: 18-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 18. november 2019 - 23:59 18. november 2019

Daily noise: Station 3, 18. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:50 - 17:50 (47,8 dB
Evening: 20:59 - 21:59 |49,6 dB
Night: 22:56 - 23:26 |53,3 dB
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Noise Report

Date: 18-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 18. november 2019 - 23:59 18. november 2019

Daily noise: Station 3, 19. november 2019
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Interval Time Average
Day: 07:28 - 15:28 46,3 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 19-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 19. november 2019 - 23:59 19. november 2019

Device averages
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Lowest noise level: Device Station 3 at 19-11-2019 21:48:00, 33,9
Highest noise level: Device Station 3 at 19-11-2019 15:13:00, 55,7
Critical noise levels: 1 times at device Station 3

'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red

indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 19-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 19. november 2019 - 23:59 19. november 2019
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—_—

00 40 08 2z 16:0 20

8% 28%

Station 3

leglmin,min: 33,9 dB(A)
leglmin,max: |55,7 dB(A)
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Noise Report

Date: 19-11-2019

Location:

Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 19. november 2019 - 23:59 19. november 2019

Hours
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Noise Report Date: 19-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 19. november 2019 - 23:59 19. november 2019

Daily noise: Station 3, 19. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:28 - 15:28 46,3 dB
Evening: 18:37 - 19:37 (43,3 dB
Night: 05:28 - 05:58 [51,0 dB
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Noise Report

Date: 19-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 19. november 2019 - 23:59 19. november 2019

Daily noise: Station 3, 20. november 2019
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Interval Time Average
Day: 07:30 - 15:30 (49,6 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 20-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 20. november 2019 - 23:59 20. november 2019

Device averages
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Lowest noise level: Device Station 3 at 20-11-2019 20:48:00, 32,0
Highest noise level: Device Station 3 at 20-11-2019 18:00:00, 67,6
Critical noise levels: 50 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 20-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 20. november 2019 - 23:59 20. november 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min: 32,0 dB(A)
leglmin,max: |67,6 dB(A)
leglmin,avg: |47,9 dB(A)
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Noise Report Date: 20-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 20. november 2019 - 23:59 20. november 2019

T m Station 3
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Noise Report

Date: 20-11-2019

Location:

Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 20. november 2019 - 23:59 20. november 2019

Daily noise: Station 3, 20. november 2019
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Highest Averages
Interval Time Average
Day: 08:14 - 16:14 49,6 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |52,2 dB
Night: 06:12 - 06:42 56,5 dB
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Noise Report

Date: 20-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 20. november 2019 - 23:59 20. november 2019

Daily noise: Station 3, 21. november 2019
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Interval Time Average
Day: 07:14 - 15:14 |51,3dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 21-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 21. november 2019 - 23:59 21. november 2019

Device averages

140

130

120

110

100

dBiA) SPL
508

=
=

g

40

0

49 5
20
b
Station 3
Device
Lowest noise level: Device Station 3 at 21-11-2019 20:07:00, 34,0
Highest noise level: Device Station 3 at 21-11-2019 07:45:00, 71,5
Critical noise levels: 47 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 21-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 21. november 2019 - 23:59 21. november 2019
Station 3
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leglmin,min:  |34,0 dB(A)
leglmin,max: |71,5 dB(A)
leglmin,avg: |49,5 dB(A)
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Noise Report Date: 21-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 21. november 2019 - 23:59 21. november 2019
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Noise Report Date: 21-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 21. november 2019 - 23:59 21. november 2019

Daily noise: Station 3, 21. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:14 - 15:14 |51,3dB
Evening: 19:32 - 20:32 48,9 dB
Night: 06:13 - 06:43 |54,6 dB
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Noise Report

Date: 21-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 21. november 2019 - 23:59 21. november 2019

Daily noise: Station 3, 22. november 2019
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Interval Time Average
Day: 07:15 - 15:15 50,9 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 22-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 22. november 2019 - 23:59 22. november 2019
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Lowest noise level: Device Station 3 at 22-11-2019 20:13:00, 34,4
Highest noise level: Device Station 3 at 22-11-2019 17:28:00, 66,8
Critical noise levels: 43 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 22-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 22. november 2019 - 23:59 22. november 2019
Station 3
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leglmin,min:  |34,4 dB(A)
leglmin,max: |66,8 dB(A)
leglmin,avg: |49,5 dB(A)
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Noise Report Date: 22-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 22. november 2019 - 23:59 22. november 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 22-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 22. november 2019 - 23:59 22. november 2019

Daily noise: Station 3, 22. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:15 - 15:15 50,9 dB
Evening: 19:29 - 20:29 |51,0 dB
Night: 22:13 - 22:43 |53,2 dB
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Noise Report

Date: 22-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 22. november 2019 - 23:59 22. november 2019

Daily noise: Station 3, 23. november 2019
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Day: 07:04 - 15:04 50,9 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 23-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 23. november 2019 - 23:59 23. november 2019
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Lowest noise level: Device Station 3 at 23-11-2019 02:39:00, 32,6
Highest noise level: Device Station 3 at 23-11-2019 07:34:00, 65,1
Critical noise levels: 51 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 23-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 23. november 2019 - 23:59 23. november 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min: 32,6 dB(A)
leglmin,max: |65,1 dB(A)
leglmin,avg: |49,7 dB(A)
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Noise Report Date: 23-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 23. november 2019 - 23:59 23. november 2019

T m Station 3
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Noise Report

Date: 23-11-2019

Location:

Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 23. november 2019 - 23:59 23. november 2019

Daily noise: Station 3, 23. november 2019

Q
07:00

15:00 19:00 2300 03:00 a7

Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:04 - 15:04 50,9 dB
Evening: 19:27 - 20:27 |52,8 dB
Night: 22:00 - 22:30 |53,1dB
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Noise Report

Date: 23-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 23. november 2019 - 23:59 23. november 2019

Daily noise: Station 3, 24. november 2019

Q
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15:00

2300

Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:00 - 15:00 (50,7 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 24-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 24. november 2019 - 23:59 24. november 2019

Device averages
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Station 3
Device
Lowest noise level: Device Station 3 at 24-11-2019 22:42:00, 34,3
Highest noise level: Device Station 3 at 24-11-2019 11:35:00, 63,1
Critical noise levels: 50 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 24-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 24. november 2019 - 23:59 24. november 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min:  |34,3 dB(A)
leglmin,max: |63,1 dB(A)
leglmin,avg: |49,6 dB(A)
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Noise Report Date: 24-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 24. november 2019 - 23:59 24. november 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 24-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 24. november 2019 - 23:59 24. november 2019

Daily noise: Station 3, 24. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:00 - 15:00 (50,7 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |51,0 dB
Night: 06:19 - 06:49 |55,3 dB
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Noise Report

Date: 24-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 24. november 2019 - 23:59 24. november 2019

Daily noise: Station 3, 25. november 2019

Q
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15:00

2300

Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:58 - 17:58 [49,9 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 25-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 25. november 2019 - 23:59 25. november 2019

Device averages
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Station 3
Device
Lowest noise level: Device Station 3 at 25-11-2019 00:05:00, 34,3
Highest noise level: Device Station 3 at 25-11-2019 17:55:00, 69,5
Critical noise levels: 39 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 25-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 25. november 2019 - 23:59 25. november 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min:  |34,3 dB(A)
leglmin,max: |69,5 dB(A)
leglmin,avg: 49,0 dB(A)
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Noise Report Date: 25-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 25. november 2019 - 23:59 25. november 2019

T m Station 3

00:01 01:01 02:01 02:01 04:01 05:01 06:01 0701 08:01 09:01 10:01 19:01 12:01 12:01 14:01 15:01 1601 17:01 1801 19:01 20:01 21:01 22:01 2301
Time

BP STOJMALING
e —————)



Noise Report

Date: 25-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 25. november 2019 - 23:59 25. november 2019

Daily noise: Station 3, 25. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:58 - 17:58 50,6 dB
Evening: 19:28 - 20:28 |50,4 dB
Night: 06:18 - 06:48 |56,6 dB
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Noise Report

Date: 25-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 25. november 2019 - 23:59 25. november 2019

Daily noise: Station 3, 26. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:14 - 15:14 52,7 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 26-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 26. november 2019 - 23:59 26. november 2019
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Lowest noise level: Device Station 3 at 26-11-2019 04:58:00, 36,2
Highest noise level: Device Station 3 at 26-11-2019 07:44:00, 69,3
Critical noise levels: 46 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 26-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 26. november 2019 - 23:59 26. november 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min: 36,2 dB(A)
leglmin,max: |69,3 dB(A)
leglmin,avg: |50,7 dB(A)
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Noise Report Date: 26-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 26. november 2019 - 23:59 26. november 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 26-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 26. november 2019 - 23:59 26. november 2019

Daily noise: Station 3, 26. november 2019

Q
07:00 11:00 15:00 19:00 2300 03:00 a7

Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:14 - 15:14 52,7 dB
Evening: 19:29 - 20:29 |52,0 dB
Night: 06:09 - 06:39 |54,1 dB
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Noise Report

Date: 26-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 26. november 2019 - 23:59 26. november 2019

Daily noise: Station 3, 27. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:58 - 17:58 [51,3 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 27-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 27. november 2019 - 23:59 27. november 2019
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Lowest noise level: Device Station 3 at 27-11-2019 02:36:00, 35,5
Highest noise level: Device Station 3 at 27-11-2019 18:54:00, 71,5
Critical noise levels: 80 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 27-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 27. november 2019 - 23:59 27. november 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min: 35,5 dB(A)
leglmin,max: |71,5 dB(A)
leglmin,avg: |51,0 dB(A)
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Noise Report Date: 27-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 27. november 2019 - 23:59 27. november 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 27-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 27. november 2019 - 23:59 27. november 2019

Daily noise: Station 3, 27. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:58 - 17:58 51,6 dB
Evening: 18:13-19:13 |57,2 dB
Night: 05:23 - 05:53 [54,3 dB
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Noise Report

Date: 27-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 27. november 2019 - 23:59 27. november 2019

Daily noise: Station 3, 28. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:15 - 15:15 50,5 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 28-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 28. november 2019 - 23:59 28. november 2019

Device averages

140

130

120

110

100

dBiA) SPL
508

=
=

g

40

0

475
20
b
Station 3
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Lowest noise level: Device Station 3 at 28-11-2019 23:12:00, 33,8
Highest noise level: Device Station 3 at 28-11-2019 07:44:00, 67,1
Critical noise levels: 40 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 28-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 28. november 2019 - 23:59 28. november 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min: 33,8 dB(A)
leglmin,max: |67,1 dB(A)
leglmin,avg: |47,5 dB(A)
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Noise Report Date: 28-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 28. november 2019 - 23:59 28. november 2019

T m Station 3
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Noise Report

Date: 28-11-2019

Location:

Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 28. november 2019 - 23:59 28. november 2019

Daily noise: Station 3, 28. november 2019

Q
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15:00 19:00 2300 03:00 a7

Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:15 - 15:15 50,5 dB
Evening: 18:49 - 19:49 (42,0 dB
Night: 06:08 - 06:38 45,0 dB
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Noise Report

Date: 28-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 28. november 2019 - 23:59 28. november 2019

Daily noise: Station 3, 29. november 2019
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Interval Time Average
Day: 09:55-17:55 (44,2 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 29-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 29. november 2019 - 23:59 29. november 2019
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Device

Lowest noise level: Device Station 3 at 29-11-2019 21:57:00, 32,4
Highest noise level: Device Station 3 at 29-11-2019 11:42:00, 62,4
Critical noise levels: 13 times at device Station 3

'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red

indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 29-11-2019

Location:

Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 29. november 2019 - 23:59 29. november 2019

Station 3

Station 3

leglmin,min: 32,4 dB(A)
leglmin,max: |62,4 dB(A)
leglmin,avg: |42,9 dB(A)
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Noise Report Date: 29-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 29. november 2019 - 23:59 29. november 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 29-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 29. november 2019 - 23:59 29. november 2019

Daily noise: Station 3, 29. november 2019

Q
07:00 11:00 15:00 19:00 2300 03:00 a7

Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:32-17:32 (44,7 dB
Evening: 18:01 - 19:01 |45,5dB
Night: 05:32 - 06:02 |51,4dB
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Noise Report

Date: 29-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 29. november 2019 - 23:59 29. november 2019

Daily noise: Station 3, 30. november 2019
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Interval Time Average
Day: 07:24 - 15:24 (41,2 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 30-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 30. november 2019 - 23:59 30. november 2019

Device averages

140

130

120

110

100

dBiA) SPL
508

=
=

g

40

0

- 409
b
Station 3
Device

Lowest noise level: Device Station 3 at 30-11-2019 02:13:00, 31,7
Highest noise level: Device Station 3 at 30-11-2019 05:37:00, 62,3
Critical noise levels: 9 times at device Station 3

'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red

indicator for this report has been exceeded
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Noise Report

Date: 30-11-2019

Location:

Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 30. november 2019 - 23:59 30. november 2019

Station 3

Station 3

leglmin,min:  |31,7 dB(A)
leglmin,max: |62,3 dB(A)
leglmin,avg: |40,9 dB(A)
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Noise Report Date: 30-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 30. november 2019 - 23:59 30. november 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 30-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 30. november 2019 - 23:59 30. november 2019

Daily noise: Station 3, 30. november 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:24 - 15:24 (41,2 dB
Evening: 20:59 - 21:59 |42,7 dB
Night: 22:59 - 23:29 |43,9dB
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Noise Report

Date: 30-11-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 30. november 2019 - 23:59 30. november 2019

Daily noise: Station 3, 1. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:40 - 15:40 (45,4 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 01-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 1. december 2019 - 23:59 1. december 2019

Device averages
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Station 3
Device
Lowest noise level: Device Station 3 at 01-12-2019 05:16:00, 31,7
Highest noise level: Device Station 3 at 01-12-2019 08:26:00, 64,5
Critical noise levels: 15 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report

Date: 01-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 1. december 2019 - 23:59 1. december 2019
Station 3

Station 3
leglmin,min:  |31,7 dB(A)
leglmin,max: |64,5 dB(A)
leglmin,avg: 43,1 dB(A)
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Noise Report Date: 01-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 1. december 2019 - 23:59 1. december 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 01-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 1. december 2019 - 23:59 1. december 2019

Daily noise: Station 3, 1. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:40 - 15:40 (45,4 dB
Evening: 20:50 - 21:50 |46,1 dB
Night: 22:21 - 22:51 |45,5dB
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Noise Report

Date: 01-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 1. december 2019 - 23:59 1. december 2019

Daily noise: Station 3, 2. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:49 - 17:49 (44,9 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 02-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 2. december 2019 - 23:59 2. december 2019

Device averages
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Station 3
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Lowest noise level: Device Station 3 at 02-12-2019 04:28:00, 32,1
Highest noise level: Device Station 3 at 02-12-2019 23:04:00, 64,9
Critical noise levels: 13 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 02-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 2. december 2019 - 23:59 2. december 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min: 32,1 dB(A)
leglmin,max: |64,9 dB(A)
leglmin,avg: 43,3 dB(A)
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Noise Report Date: 02-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 2. december 2019 - 23:59 2. december 2019
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Noise Report Date: 02-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 2. december 2019 - 23:59 2. december 2019

Daily noise: Station 3, 2. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:15-17:15 (44,4 dB
Evening: 20:58 - 21:58 |47,7 dB
Night: 06:09 - 06:39 |52,9 dB
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Noise Report

Date: 02-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 2. december 2019 - 23:59 2. december 2019

Daily noise: Station 3, 3. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:14 - 15:14 (46,8 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 03-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 3. december 2019 - 23:59 3. december 2019

Device averages
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Lowest noise level: Device Station 3 at 03-12-2019 21:58:00, 34,8
Highest noise level: Device Station 3 at 03-12-2019 07:42:00, 66,2
Critical noise levels: 16 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report

Date: 03-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 3. december 2019 - 23:59 3. december 2019
Station 3

Station 3
leglmin,min:  |34,8 dB(A)
leglmin,max: |66,2 dB(A)
leglmin,avg: |45,5 dB(A)
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Noise Report Date: 03-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 3. december 2019 - 23:59 3. december 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 03-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 3. december 2019 - 23:59 3. december 2019

Daily noise: Station 3, 3. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:14 - 15:14 (46,8 dB
Evening: 18:38 - 19:38 |44,3 dB
Night: 06:08 - 06:38 (42,4 dB
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Noise Report

Date: 03-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 3. december 2019 - 23:59 3. december 2019

Daily noise: Station 3, 4. december 2019
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Day: 09:52 - 17:52 (44,1 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 04-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 4. december 2019 - 23:59 4. december 2019

Device averages
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Lowest noise level: Device Station 3 at 04-12-2019 02:44:00, 34,3
Highest noise level: Device Station 3 at 04-12-2019 19:34:00, 65,2
Critical noise levels: 15 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 04-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 4. december 2019 - 23:59 4. december 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min:  |34,3 dB(A)
leglmin,max: |65,2 dB(A)
leglmin,avg: |44,3 dB(A)
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Noise Report Date: 04-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 4. december 2019 - 23:59 4. december 2019

b = Station 3
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Noise Report

Date: 04-12-2019

Location:

Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 4. december 2019 - 23:59 4. december 2019

Daily noise: Station 3, 4. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:58 - 17:58 |46,4 dB
Evening: 18:35-19:35 |48,6 dB
Night: 05:29 - 05:59 |50,8 dB
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Noise Report

Date: 04-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 4. december 2019 - 23:59 4. december 2019

Daily noise: Station 3, 5. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:14 - 15:14 (47,3 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 05-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 5. december 2019 - 23:59 5. december 2019

Device averages
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Lowest noise level: Device Station 3 at 05-12-2019 03:40:00, 37,1
Highest noise level: Device Station 3 at 05-12-2019 07:45:00, 65,4
Critical noise levels: 34 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 05-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 5. december 2019 - 23:59 5. december 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min: 37,1 dB(A)
leglmin,max: |65,4 dB(A)
leglmin,avg: |47,9 dB(A)
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Noise Report Date: 05-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 5. december 2019 - 23:59 5. december 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 05-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 5. december 2019 - 23:59 5. december 2019

Daily noise: Station 3, 5. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 07:14 - 15:14 (47,3 dB
Evening: 20:59 - 21:59 |52,4 dB
Night: 02:03 - 02:33 |56,6 dB
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Noise Report

Date: 05-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 5. december 2019 - 23:59 5. december 2019

Daily noise: Station 3, 6. december 2019
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Interval Time Average
Day: 09:57 - 17:57 (47,6 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 06-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 6. december 2019 - 23:59 6. december 2019

Device averages

140

130

120

110

100

dBiA) SPL
508

=
=

g

40

0

50,4
20
b
Station 3
Device
Lowest noise level: Device Station 3 at 06-12-2019 22:52:00, 35,7
Highest noise level: Device Station 3 at 06-12-2019 16:14:00, 63,7
Critical noise levels: 106 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 06-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 6. december 2019 - 23:59 6. december 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min:  |35,7 dB(A)
leglmin,max: |63,7 dB(A)
leglmin,avg: |50,4 dB(A)

>105 >110 >115 >120 Max
o Jo Jo o | | 870]

Peak count:

Chart

140

130

120

dBiSPL,
]

= Station 3

)
S

i DU T Y Mll|’l

B 8 & 8 8 g

0o 04

1 280 2Zn 160 200

BP STOJMALING
e ————————



Noise Report Date: 06-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 6. december 2019 - 23:59 6. december 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 06-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 6. december 2019 - 23:59 6. december 2019

Daily noise: Station 3, 6. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:31-17:31 (48,6 dB
Evening: 18:15-19:15 |50,7 dB
Night: 04:31 - 05:01 |46,1 dB
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Noise Report

Date: 06-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 6. december 2019 - 23:59 6. december 2019

Daily noise: Station 3, 7. december 2019

50
10

Q
07:00 11:00

15:00

2300

Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:17 -17:17 (47,1 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 07-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 7. december 2019 - 23:59 7. december 2019

Device averages
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Lowest noise level: Device Station 3 at 07-12-2019 17:16:00, 33,3
Highest noise level: Device Station 3 at 07-12-2019 09:17:00, 64,5
Critical noise levels: 10 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report

Date: 07-12-2019

Location:

Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 7. december 2019 - 23:59 7. december 2019

Station 3

Station 3

leglmin,min: 33,3 dB(A)
leglmin,max: |64,5 dB(A)
leglmin,avg: 43,8 dB(A)
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Noise Report Date: 07-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 7. december 2019 - 23:59 7. december 2019
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Noise Report

Date: 07-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 7. december 2019 - 23:59 7. december 2019

Daily noise: Station 3, 7. december 2019
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Interval Time Average
Day: 07:40 - 15:40 (46,7 dB
Evening: 20:59 - 21:59 |43,8 dB
Night: 02:05-02:35 |52,4 dB
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Noise Report

Date: 07-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 7. december 2019 - 23:59 7. december 2019

Daily noise: Station 3, 8. december 2019
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Noise Report Date: 08-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 8. december 2019 - 23:59 8. december 2019
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Lowest noise level: Device Station 3 at 08-12-2019 21:25:00, 36,1

Highest noise level: Device Station 3 at 08-12-2019 22:24:00, 70,7

Critical noise levels: 20 times at device Station 3

'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 08-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 8. december 2019 - 23:59 8. december 2019
Station 3

00 40 08 2z 16:0 20
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leglmin,min: 36,1 dB(A)
leglmin,max: |70,7 dB(A)
leglmin,avg: |50,3 dB(A)
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Noise Report Date: 08-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 8. december 2019 - 23:59 8. december 2019
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Noise Report Date: 08-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 8. december 2019 - 23:59 8. december 2019

Daily noise: Station 3, 8. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 08:29 - 16:29 [51,2 dB
Evening: 20:48 - 21:48 |47,5dB
Night: 22:22 - 22:52 60,1 dB
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Noise Report

Date: 08-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 8. december 2019 - 23:59 8. december 2019

Daily noise: Station 3, 9. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:21-17:21 |49,7 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 09-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 9. december 2019 - 23:59 9. december 2019
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Lowest noise level: Device Station 3 at 09-12-2019 20:00:00, 33,3

Highest noise level: Device Station 3 at 09-12-2019 17:37:00, 62,6

Critical noise levels: 72 times at device Station 3

'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report

Date: 09-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 9. december 2019 - 23:59 9. december 2019
Station 3

Station 3
leglmin,min: 33,3 dB(A)
leglmin,max: |62,6 dB(A)
leglmin,avg: |48,6 dB(A)
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Noise Report Date: 09-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 9. december 2019 - 23:59 9. december 2019
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Noise Report

Date: 09-12-2019

Location:

Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 9. december 2019 - 23:59 9. december 2019

Daily noise: Station 3, 9. december 2019

Q
07:00

I | WMWMJ“

15:00 19:00 2300 03:00 a7

Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:57 - 17:57 |51,0 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |43,8 dB
Night: 06:21 - 06:51 |48,8 dB
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Noise Report

Date: 09-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 9. december 2019 - 23:59 9. december 2019

Daily noise: Station 3, 10. december 2019
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Interval Time Average
Day: 07:34 - 15:34 |50,5 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Noise Report Date: 10-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 10. december 2019 - 23:59 10. december 2019
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Lowest noise level: Device Station 3 at 10-12-2019 02:08:00, 32,3
Highest noise level: Device Station 3 at 10-12-2019 19:34:00, 69,1
Critical noise levels: 187 times at device Station 3
'Critical noise level' indicates that noise levels set for the red
indicator for this report has been exceeded
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Noise Report Date: 10-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede
Report period: 00:01 10. december 2019 - 23:59 10. december 2019
Station 3

Station 3

leglmin,min: 32,3 dB(A)
leglmin,max: |69,1 dB(A)
leglmin,avg: |52,2 dB(A)
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Noise Report Date: 10-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 10. december 2019 - 23:59 10. december 2019

T m Station 3
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Noise Report Date: 10-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period: 00:01 10. december 2019 - 23:59 10. december 2019

Daily noise: Station 3, 10. december 2019
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Highest Averages

Interval Time Average
Day: 09:58 - 17:58 50,9 dB
Evening: 19:33 - 20:33 |58,6 dB
Night: 22:16 - 22:46 |56,9 dB
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Noise Report

Date: 10-12-2019

Location: Dag Industri Troldhede

Report period:

00:01 10. december 2019 - 23:59 10. december 2019

Daily noise: Station 3, 11. december 2019
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Interval Time Average
Day: 09:57 - 17:57 |50,4 dB
Evening: 18:00 - 19:00 |0,0 dB
Night: 22:00 - 22:30 |0,0 dB
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Troldhede 29 juli 2022
Brev i forhold til udvidelse af erhvervsomrade i sydgstlige Troldhede

| forhold til Troldtekt’s planer om at bygge deres nye fabrik, som kommer til at ligge klos op af vores grund og hus,
vil vi pa det kraftigste opfordre til at Troldtekt finder en anden plasering af deres nye fabrik.

Sa vidt vi kan se pa tegningerne kommer fabriksbygningerne til at ligge mellem 26 og 46 m fra vores skel, hvilket
betyder at produktions bygningerne kommer til at ligge under 100 meter fra vores hus.

Vi kan i forvejen tydeligt hgre den eksisterende fabrik og den nye fabrik kommer jo vaesentligt teettere pa!l

Derudover kommer der vaesentligt mere tung trafik pa Kirkegade og Paarupvej som ogsa kommer til at give mere
stgj og gener iforhold til trafiksikkerheden. At der i raporten om pavirkning af trafikstgj, er kommet frem til at stgjen
kun meget marginalt stiger hos os, har jeg svaert ved at forestille mig, nar lastbiler pasere broen over Parup bak
larmer det rigtigt meget da der er nogle stgrre ujaevnheder. Denne stgj vil ifglge beregningerne pavirke os 50 gange
oftere i dpgnet.

Den nye fabriksbygning kommer til at skygge ind pa vores grund. Ifglge bilag 7 Skyggediagrammer, vil det pavirke os
temmelig meget flere maneder arligt. Det er en vaesentlig gene for os.

Vi risikere at blive naermeste naboer til denne nye fabrik, det er virkelig bekymrende for os! Dette vil give os store
gener og vi er forundrede over at Troldtekt ma bygge deres nye fabrik sa taet pa vores grund og hus.

Hilsen

Kirkegade 24, 6920 Videbak
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From:

Sent: Sun, 14 Aug 2022 10:05:49 +0000 (UTC)
To: Land By og Kultur-Faellespostkasse
Subject: Bemaerkninger til lokalplan nr 484 og tillaeg nr 30 att Marie B Andresen

VZAR OPMZRKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veaere forfalsket. Vaer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaftede filer. Tryk her for at f& mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Hej
Vi gnsker at indgive indsigelse overfor Troldtekts nye planer for udvidelse i landomradet

Stgj fra fabrikken:

Som situationen er pa nuvaerende tidspunkt, sa oplever vi et meget hgijt stgjniveau fra Troldtekt

pa Ostergade. Det geelder isaer tidligt om morgenen mellem kl. 5-6, hvor de store traestammer handteres.

Nogle gange kan der ogsa lyde hgje brag fra denne handtering midt om natten.

Vi bor i nogenlunde samme hgjdeniveau med en adal imellem Troldtekt og vores ejendom og dette betyder

at lyden bliver baret direkte ud til os.

Vi tvivler pa at det bliver meget bedre med stgjniveauet fra den nye planlagte fabrik, men haber at der i det mindste
kan etableres en stgjvold eller bred laehegn ned mod baekken. Selvom der skal udledes overflade vand ned til
baekken, sa burde

det sagtens kunne lade sig gare.

Lysstgj og forsvindende dyreliv:

Efter Troldtekts seneste udvidelse pa Jstergade er der opstaet faenomenet 'lysforurening’, her taenker vi at der aldrig
er mgrkt om natten over Troldhede og omegn leengere. Der er mange lysspots pa udendgrs arealet, som oplyser
omradet.

Vi har i mange ar levet i et omrade, hvor der har veeret et rigt liv af flagermus, men dette er desvaerre blevet
voldsomt reduceret

efter Troldtekts seneste udvidelse, hvor omradet er blevet grundigt oplyst om natten.

Den planlagte udvidelse kan ikke undga at betyde en yderligere forveerring af det ellers sa rige dyreliv, som vi
oplever i landomradet.

Vi bor i et naturskgnt omrade med adal og hvor der dyrkes landbrug. Det betyder at der fx er bade oddere og
greevlinge lige i det

omrade med planlagt bebyggelse af fabrik, det ses nemlig jeevnligt at disse fredede dyr bliver kart ned i trafikken,
desveerre.

Der ud over har radyr og krondyr deres daglige faerden i omradet og de observeres som regel tidligt om morgenen.
Det vil desveerre ikke kunne lade sig gare at etablere den nye fabrik uden at dette dyreliv mere eller mindre
forsvinder totalt.

Trafikken:

Det mest uforstaelige ved hele denne plan for udvidelse i landomrade er imidlertid trafikforholdene og
infrastrukturen.

| falge trafik analyserne vil der i fremtiden ende med at passere omkring 300 lastbiler og x antal personbiler pr dagn
pa

Kirkegade og Parupve;.

Det kan godt veere at der kan dispenseres fra dette ved at lave fartbegraensning og maske cykelsti pa Kirkegade,
men det hjeelper

da ikke pa situationen for Parupvej, som kun er 5 mtr bred og her har to lastbiler sveert ved at passere hinanden.
Tanken om at

det neermest bliver en 6 km lang og smal motorve;j virker fuldstaeendigt ubegribeligt.

Infrastrukturen omkring Troldhede er simpelthen ikke skabt til denne trafik til og fra Troldtekt og her vil det meste

jo veere pa Parupvej og Kirkegade.

Vi haber ikke at der bare kan undskyldes med at dette problem jo mest vil vaere at finde i Herning Kommune, dette
vil ikke veere en

acceptabel eller klaedelig undskyldning.

Vi er glade for nar de lokale arbejdspladser udvider og nar det betyder velstand og fremgang for lokal omradet, men
nar det gar ud over et stort antal

af byens og omegnens beboere, som bliver nadt til at seelge deres ejendom eller leve med gener fra fabrikken og at
dyrelivet mere eller mindre forsvinder, sa forsvinder vores forstaelse for at man kan godkende sadan en
lokalplan...penge er ikke alt, vi skal ogsa gerne kunne leve her pa

en ordentlig made.

Med venlig hilsen




Parupvej 25
Troldhede
6933

Kibaek
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From:

Sent: Mon, 15 Aug 2022 20:04:19 +0200
To: Post-Feellespostkasse
Subject: Forespgrgsel i forbindelse med Udvidelse Troldtekt A/S

VZAR OPMZRKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veaere forfalsket. Vaer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaftede filer. Tryk her for at f& mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Til rette vedkommende 15 august 2022

Saledes som jeg laeser det fremstillet i pressen, foreligger der faerdige planer om en substantiel udvidelse af
Troldtekt’s faciliteter i Troldhede bade mht. areal og beskaftigelse. Dette er selvsagt en rigtig positiv
udvikling for kommunen og omréadet generelt.

Det mé dog forventes, at den egede beskaftigelse og produktion vil medfere en oget belastning af
infrastrukturen i form af hjem-arbejde trafik og tung trafik. I forvejen er der eksempelvis allerede en
betydelig tung trafik pa Paarupvej, hvor vi bor, pa et vejsystem, der efter min mening slet ikke er egnet til
dette. Denne potentielle gget trafik kan veere kommunekrydsende sédledes, at selvom vi bor i Herning
kommune, vil vi blive

pavirket af den evt. yderlig belastning.

Jeg gar ud fra, at konsekvenserne har vaeret kortlagt af kommunen. Det kunne vare rart at kende
konklusionerne, samt at fi en beskrivelse af, hvad kommunen har palagt Troldtekt mht. at minimere evt.
gener 1 form af stgj mv.

Pé forhind tak

Paarupvej 36
6933 Kibak
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From: I

Sent: Mon, 15 Aug 2022 14:29:39 +0200

To: Land By og Kultur-Faellespostkasse

Subject: Bemaerkninger til lokalplan 484 og tilleeg 30 att: Marie Bjgrnholdt Andresen
Attachments: RKSK 150822.docx, kort.pdf

VAR OPMZRKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veere forfalsket. Vaer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaeftede filer. Tryk her for at f& mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Se vedhaeftede 2 dokumenter.

Kvittering pa modtagelse afventes

I




Ideer og forslag til nyt erhvervsomrade i det sydgstlige Troldhede. Att.: Marie B. Andresen

Troldhede, den 15/8-2022

Vedr. etablering af nyt erhvervsomrade ved Troldhede.

Vi har erfaret, at der er planer om udvidelse af erhvervsomradet i Troldhede i sydgstlig retning.

Vi bor pa landet pa en aktiv gard med ca. 30 ha, beliggende Vejelsigvej 8, 6933 Kibaek, og er
superglad for vores beliggenhed i forholdsvis rolige omgivelser. Vi har en flot udsigt til kirken og
sidst pa dagen kan vi se de flotte solnedgange. Dog kan vi tit hgre stgj fra den nuveerende
Troldtekt-fabrik, og det kan vaere pa alle timer af dggnet. Dog er det vaerst nar de rasper bark af
stammerne, det lyder som buller og brag. Afstanden til den nuvaerende fabrik, er med til at
reducere noget af stgjen. Derfor frygter vi meget for stgjniveauet fra den nye frabrik, fordi den
kommer SA teet pa os. Ud fra de nuvaerende tegninger, skal afbarkeren ligge "i maven pa
fabrikken", hvilket betyder at alt den kraftige st@j ledes direkte over mod os. Vi opfordrer dertil
meget kraftigt at der bliver etableret en hgj stgjvold mod @st, pa samme made som der er planer
om at opfgre mod nord, for netop at beskytte kirke og by mod stgj.

Vi synes at det er voldsomt at sa stort et byggeri skal ligge i et lille og forholdsvis roligt bysamfund.
Ud fra de planer og tegninger som vi har set, forstar vi slet ikke hvis kommunen kan give lov til
denne voldsomme ny-etablering af erhvervsomrade. Sa stor en industri synes vi ikke hgrer
hjemme her, hvor der hverken er industriomrade til den slags eller vejforhold. Allerede pa
nuvaerende tidspunkt er der meget tung trafik til og fra Troldhede. Med de nye planer vil den
tunge trafik uden tvivl stige voldsomt. Forholdene pa Kirkegade og den smalle bro over Parup Baek
er slet ikke dimensionet til trafik af den st@rrelse, da det allerede nu, giver mange farlige
situationer.

For at I¢se ovenstaende problem og samtidig skane @stergade for tung trafik forslar vi at man
etablerer nye tilkgrselforhold til hele fabrikken. Indkgrslen kunne med fordel etableres fra
indkgrslen til Parupvej 44, 6933 Kibak og lade denne ga over banen og mod syd langs banen og op
til fabrikken. (Se vedlagte tegning)

Hvis den planlagte udvidelse gennemfgres vil den betyde at vi kommer til at ligge ca. 200 meter fra
den nye byzone. Dette vil medfgre en voldsom forringelse for muligheden for genoptagelse af
husdyrproduktion pa vores ejendom. Den planlagte udvidelse af byzonen vil derudover ogsa
betyde en vaesentlig veerdiforringelse for fremtidige planer af vores ejendom, ikke mindst i
forbindelse med salg. Er der pateenkt kompensation for dette, i lighed med etablering af
vindmgller ved ejendomme ?? Hvem skal betale erstatningen for denne veaerdiforringelse ??7?



Allermest er vi bekymret for st@j og stgv, samt lyspavirkninger. Som allerede foreslaet kunne en
meget hgj stgjvold mod gst, ogsa daempe lyspavirkningen. Vi er ogsa meget bekymret for stgv, da
vi hgrer at flere naboer til Troldtekt allerede pa nuvaerende tidspunkt er plaget af stgv. Ifglge
nuvaerende tegninger etableres den store oplagsplads til ratree, mod @st leengst over mod os. Der
er forslag om grusbelaegning pa pladsen, hvilket vil forarsage meget stgv i sommerhalvaret, nar
der hele tiden transporteres stammer rundt pa pladsen. For at undga de store stgvgener, foreslar
vi at pladsen asfalteres eller lign fast beleegning.

Nar vi kommer ad indfaldsvejen fra nord (Parupvej/Kirkegade) mgdes vi af et flot syn, hvor
Troldhede Kirke de sidste mange ar har staet og tronet flot og majesteetisk som byens vartegn.
Dette vil forsvinde bag de store fabriksbygninger hvis planerne gennemfgres. Det er respektlgs
overfor kirken, at den skal ligge i et industriomrade.

Vi haber at | vil lytte til os og vore naboer, da det netop er os, som kommer til at skulle leve med
alle generne i dggnets 24 timer 365 dage om aret.

Venlig hilsen

Vejelsigvej 8, Troldhede, 6933 Kibaek
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From:

Sent: Sat, 13 Aug 2022 09:10:39 +0200
To: Land By og Kultur-Faellespostkasse
Subject: Troldtekt

VZAR OPMZRKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veaere forfalsket. Vaer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaftede filer. Tryk her for at f& mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Hej

Tak for orienteringsmedet i Troldhede Hallens Cafeteria i tirsdags. Det var et rigtigt godt mede hvor vi fik
en god orientering.

Jeg gleeder mig over at vi far sddan en udvidelse af fabrikken i Troldhede. Der er mange kritiske roster. Jeg
forstar dem ikke helt. Jeg synes der er grund til at glaede sig over at det gar godt for Troldhede, og den
mulighed det giver for byen.

Jeg er selv graver pd Troldhede kirkegard, og er ikke bange for stgj fra den nye fabrik. Der bliver jo en
jordvold, sa jeg tror det bliver den gamle fabrik vi stadig kan here lidt fra. Jeg aflgser I Sdr Felding, og de
har ialtfald mere stoj fra Vardevej, end vi vil fa fra nogen af fabrikkerne.

Jeg haber Ringkebing Skjern kommune vil give alle de tilladelser som er nadvendig for at vi kan fa den
nye fabrik.
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From: I

Sent: Mon, 15 Aug 2022 00:01:58 +0200
To: Land By og Kultur-Faellespostkasse
Subject: Lokalplan nr.484

VZAR OPMZRKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veaere forfalsket. Vaer generelt meget opmaerksom pa links og
vedhaftede filer. Tryk her for at f& mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Vedr. Troldhede lokalplan 484 og tilleg nr.15
att. Marie Andersen

Nar der laves en sa omfattende lokalplan, mener jeg, der mangler hensyn til _dansk honning,
Kirkegade 1, 6920 Videbak. Det er specielt privatbolig, der bliver klemt inde med en stor virksomhed pa begge
sider og mulighed for indbliksgener fra den nye kontorbygning og haveanlzeg. — Lokalplanen skal tage hensyn til en
privat bolig mellem delplansomrader.

Det er et fint projekt med en ny fabrik, men der bgr tages hensyn til neer beboelse, hvor personer ufrivilligt
kommer til at bo ”lige midt” i et stort og larmende fabriksanleeg. Beboelsen ved aen nord for delomradet B bgr
ogsa tilgodeses.

Kommunen og virksomheden opfordres hermed til at tage hensyn til de fa personer, der kommer i klemme i sadan
et stort projekt.

Med venlig hilsen

Bjgrslevvej 10,
6920 Videbaek

T
E-mail:



rksk.dk

NATURENS
RIGE

Bemaerkninger fra @stergade 22, 6920 Videbak

n Ringkabing-Skjern
Kommune
L 4



From: I

Sent: Sat, 13 Aug 2022 10:53:49 +0200
To: Land By og Kultur-Faellespostkasse
Subject: Troldtekt hgringsfrist
Attachments: Signaturbevis.txt

VAR OPMZRKSOM - DETTE ER EN EKSTERN MAIL !
Hvis denne mail kommer fra en kollega i RKSK, kan den veere forfalsket. Vaer generelt meget opmaerksom pa links og

vedhaeftede filer. Tryk her for at f& mere information - https://intranet.rksk.dk/feedentry/157267

Hej

Der blev pa mgde den 9 august i Troldhede talt om at Troldtekt
Gerne pa sigt ville have personale indkgrsel fra vej ind til nr. 33-35 og ikke som nu ved hovedindgang 37.

Der er en grus vej i dag. Vil meget gerne at hvis det skulle kunne komme pa tale at
1. vejen asfalteres, som den er nu vil al stgv mm lige ryge over i min have — hus.

Maske ogsa at parkeringspladsen asfalteres.
2. At der maske kommer en hastigheds nedsaettelse p& @stergade til 40 km.

Meget gerne opfordrer til at der plantes traeer og buske , der hvor 33-35 var.

Sa det kunne tage lidt af den stgj vi far fra den kant.
Der var en maerkbar forggelse af st@j da traeer pa 35 blev faeldet.

Svar fra

@stergade 22, Troldhede

Med venlig hilsen

Denne e-mail kan indeholde personlige og fortrolige oplysninger. Modtager du e-mailen ved en fejl, bedes du returnere den til afsender hurtigst muligt uden at
distribuere, kopiere eller arkivere e-mailen. Denne e-mail er afsendt som sikker mail.
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